
Pārgrozījumi noteikumos par jūrni 'v{as
departamenta darbinieku di. festa
apģērbu.

Papildinājums instrukcijā par izrīkojumu
pieteicēju LsiO — sadalīšanu poldjas
darbiniekiem.

Ievedmuitas atmaksa par kviešiei pie
miltu eksporta.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Ķeguma pieturas punktā.

Starptautiskā tarifa papildinājums.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par: Ls
72 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 8adu !0—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1JO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' —,10

Latvijas valdības m^> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^^S^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: '^C'^^^.l^^^^^lKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JN° 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pili JV° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^gšr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, — ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi noteikumos

par Jūrniecības departamenta
darbinieku dienesta apģērbu.

Noteikumos par Jūrniecības departa-
menta darbinieku dienesta apģērbu (Lik.
kr. 1929. g. 39) izdarīt šādus pārgrozī-
jumus:

I. Noteikumu 2.pantā pēc vārda,,matro-
žiem" iespraust vārdus „iekšējo
ūdensceļu uzraugiem, ločiem", un
beigās strīpot vārdus ,,ločiem" un
,,un uzraugiem".

II. Noteikumu 4. pantā atvietot vārdu
,,Loči" ar vārdu „un" un strīpot
pēdējos vārdus ,,un uzraugi".

III. Noteikumu 5. pantā, pēc vārda ,,smē-
rētāji", iespraust vārdu ,,matroži".

Šie pārgrozījumi stājās spēkā 1930. g.
1. aprīlī.

Rīgā, 1930. g. 3. aprīlī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Papildinājums instrukcijā
par izrīkojumu pieteicēju Ls 10,—

sadalīšanu policijas darbiniekiem.
1929. g. 17. aprīļa instrukcijas par iz-

rīkojumu pieteicēju iemaksāto Ls 10,—
sadalīšanu policijas darbiniekiem (1929. g.
,.Valdības Vēstneša" 88. numurā) 4. pantu
izteikt šādi:

«
4. No aizsargu organizācijām un robež-

apsardzības vienībām iemaksātās sum-
mas par tiem viņu pieteiktiem izrī-
kojumiem ar deju, kuros dežūrējuši
resp. kārtību uzturējuši paši aizsargi
vai robežsargi, atmaksājamas šīm
organizācijām un vienībām atpakaļ.

Rīgā, 1930. g. 7. aprīlī.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta direktors
Šlosbergs.

Apstiprinu.
1930. g. '7. aprīlī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 178
par operāciju paplašināšanu Ķeguma

pieturas punktā.

No 1930. g. 15. aprīļa ievedu Ķeguma
pieturas punktā, bez jau tur pastāvošām
biļešu un bagāžas operācijām, arīpasa-
žieru ātruma sīksūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos JVe 330,
kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēst-
neša" 55. numurā un „Dzelzceļu Vēst-
neša" 11 numurā, papildināti un grozīti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Ķeguma pie-
turas punkta nosaukuma izdarāmo ope-

rāciju apzīmējuma „pb" vieta likt va
u„ P iezīmes iedalē ievietot šādu atzīmi:

„ Izdara sīksūtījumu preču operācijas pa-

sažieru ātrumā".

Dzelzceļu galvenā direktora
^^

i.
^^^

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņs.

Q LO (O IT; O lO
<?. ^

"—. ?— . te cm cm

vT
s i ___^

"čč te <q 53 cm 5o 5 ui (/>;
g - ~ >* . -* . .tsi. o w ~ ;,
C s> „
^

?- 'n
X; ir ir- ir o. w

oiomioom _ cuot/} t- 3> t- > ? * t- . o ci c/5 zr
t/ļ - - - TO
._ ' -— IC iO CM — CC -—
> V S

3* ._: iC
3 io o jo ic m © k" cn
3 to — c»> — —_ —_ in > t.

"
o

* ~ cmcmcmcmcmcm,®

O» L j*
!3 o <u<Zļ -<- c_
5 -* '?°- o o o c o o t £
</? *& ^ T ^ ^L '"R ^L "*~"
cv — oc" oT ao oo oc ©"*°Sf.O _ o*

? C ? "* "E?n 3 _- , £ to

22 « . > S
o-^ īooīnmmoTS "tJ
™ ?** - © -' © O O cm " "* m

s I I_ f 2
§ ~' 2 2 2.-2-2-2 s

-3 _-----Nrrļ
° .3J ~ CM CM CM CM CM CM . O ^
r 119 Q."- >crt I-

^^^_^^—^_ TO
3 >- ~£"S* ™ OOOOOO ^
y0 cm cc oļ ro .co ro oo

— +j "" oo" x" oood" x" oc
<U cu
N -?a >

^ <* ,S o
ihs to Ei, * o o o o o
5 ? _T' — o" * * * * ^S išj <« ~ - £ 2" 2 2" 2

, 3 <u 'to
r? cc 5f°icb * -s :
C >- X2
« CO oooooo
.ņ

^ o oo oc oo oo oo oc
.— IC3 <u — —

"
—"

—
"

—'? — —
"

O. TO 3
«© O. w
r>« c/3 c/j
_ ^_ CO oooooo

'ļ^* ,_T O. CM CM CM CM CM CM
*^t k-ca 03 r— i— t— r— t— r—-

fc- :3 —

Z . M o -
5 £ c c/>C <5 p oooooo
cc e ?—• CT> ai av oi 0> O*

S ^
E ^|

„, ~cn nco m co co cr:

^ § f >1 s. " -" - - - - -"
O 2 2 = >c __^

>m' <r, rS

c2 ^ 2 *. ^ - ^. ^, .
!_ (Q ^ m" io m" icf m" io"

CC *- y ?=/
-^ T3

?J5 n to ic io ic m uo
^S^3 t-— i— r— t-^ r~ r-_
» 4ū" '° cd" cc" CC cc" cc" CC

53 - o
3 « .2
™ S N
O. .22 -a 3 —
« S S§ ?* §S

«> c |g
^3 cu ~'^^^—

CQ
'to

0 io r~ x ~. in
b>- -v- SS ?* CM » I>
3 CC ' - — —
Ē O.
3 «
3 cu

o E
r_ļ 3 3

co — E E

'5 to 4u z z
e ?- cm I J ?- -i
CCS ^-^ vi '— '— — °.SL ICC 3 S cu u B£

>- e "C "5 "H'-

* 3 1^1 --' ^z ^ > u r ? 2
fcJO ^ , Q_ oi

| _vļ , ......̂3
>C/5 "" o _

^ - "u — čo

« S " .•? • • 00
>CA) _ . CU0
Sj 3 ._

5 8* • • ? ? o c
c/5 s: j± --v . . n: co ra
'CLI -ļ cu eņ ^^ '^ CJ5 i
"> N3- -_ .3ra-^ —

-°.5 _: f = '2 . P . 5c£ re N§"g ^; -5 t- a c
^

STcn t« -g ~ 5 Jb £
73 -US £3^- . ~ ICC i
a ~:z? '5 ^ O jc - . ^j;

— r£ -C/ V- _ ^^ — i "= I LI ,C
t3 či.TT " £ re_ -1-3 r-, t~-

c- CC b ™ _ Bf 3 :BtF c« C

= _ « ?ScStSo^-Si
S ^.^'«^?-^'-'< ?^ .5. «
O: gX) <U J"**- <U 'r- W! >N C 3

O. Ņ-^ -^3-3:^ 0: g

«3 ".S 3|' « - _ s «
to .2,'- = ._ c ?= 5 c 5

:3:,S 3- c3rC-3t:
j-ļ-v,^ -j^ — u. ~ C «— ^ ^; — ~^

32 c 5- = fe 3-1 ģ € i-I
I! s 5 ^ 5 i ^ ^ f i ^

Paziņojums.
Latvijas Republikas Saeimas š. g.

9. aprīļa plenārsēdē ievēlēts par
Valsts Prezidentu

Alberts Kviesis
uz Latvijas Republikas Satversmes
35. pantā paredzētiem trim gadiem.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.

Dr Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Jaunais Valsts Prezidents.
Par Valsts Prezidentu ievēlētais

Alberts Kviesis dzimis 1881. g.
22. decembrī Kalnamuižas pagastā,
Dobeles apriņķī, kā rakstveža
Jēkaba Kvieša un tā laulātās drau-
dzenes Lavīzes dēls. Pirmās mācī-
bas ieguvis mājās, bet 1894. gadā
iestājies Jelgavas ģimnāzijā, ko
beidzis 1902. gadā. Studējis Tēr-
batā tieslietu zinātnes. Iestājies kor-
porācijā ,,Lettonia", kur izpildījis
atbildīgus amatus. Studijas beidza
1907. gadā ar tieslietu kandidāta
grādu, pēc kam apmetās Jelgavā,
kur darbojās kā zvērinātā advo-
kāta palīgs. 1912. gada 17. no-
vembrī iecelts par zvērinātu ad-
vokātu. 1913. gadā bija Jelgavas
Latviešu biedrības priekšnieka
biedrs, bet pēc pasaules kara iz-
celšanās līdz evakuācijai priekšnieka
vietas izpildītājs. Kara laikā
A. Kviesis bija Jelgavas Sarkanā
Krusta komitejas priekšnieka biedrs
un viens no Tērbatas bēgļu palī-
dzības komitejas dibinātājiem, pēc
tam Elvas bēgļu kolonijas pārzinis.
No 1917. g. vasaras Viskrievijas
pilsētu savienības Tērbatas nodaļas
pārziņa biedrs. Pēc Latvijas valsts
nodibināšanās A. Kviesis bija Tautas
Padomes, Satversmes Sapulces un visu
triju Saeimas loceklis no Zemnieku
Savienības, kurā tas darbojās kā
izcilus biedrs. No 1921. g. 17. aprīļa
līdz 1923. g. 27. janvārim A. Kviesis
bija iekšlietu ministris un no 1926. g.
6. maija Saeimaspriekšsēdētāja biedrs.
Līdztekus politiskai darbībai, sākot
no 1920. g., Kviesis bija Tiesu

palātas priekšsēdētājs un vakar nu
ar 55 balsīm ievēlēts mūsu republikas
augstākajā amatā kā Zemnieku Sa-
vienības un citu nacionālo un pilso-
nisko frakciju izredzēts kandidāts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. marta lēmuma ir jāpiedalās Madlienas meliorācijas sabiedrībā ,,Leja", jāņem dalība pie kopējo

Rīgas apriņķa Madlienas pagasta Zādzenes-Vērenes robežgrāvja rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšana.

00

3 Dalībnieka
% vārds un uzvārds
ii

1. Anfusa Gailis
2. Jānis Kaurats
3. Jānis Auziņš
4. Jānis Zemīts
5. Kārlis Reiters
6. Mārtiņš Jansons
7. Pēteris Riekstiņš
8. Bērtulis Vitkovskijs ...'...
9. Pēteris Ozoliņš

10. Jānis Ozoliņš
11. Jānis Ozoliņš
12. Jānis Daudziešans
13. Andrejs Dābols
14. Andrejs Liepiņš
15. Jānis Miķelsons
16. Andrejs Kārkliņš
17. Mārtiņš Liepiņš
18. Roberts Salmiņš
19. Mārtiņš Jandavs

20. Fricis Dīķis
21. Gosvins Kerkovius
22. Kārlis Irbīts
23. Juris Dolgajs
24. Kārlis Mežaks
25. Rūdolfs Bražs
26. Andrejs Pūriņš
27. Jānis Gailis
28. Aleksandrs Pētersons
29. Kristīne Kaurāts, dzim. Kalniņš
30. Rembates virsmežniecība

1930. gada 31. martā.

Dalībniekam MāJu ^
Dalībnieka piederošo vai

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc
. .. esošo māju mērnie- zemes

apzīmējums
nosaukums dbas grāmatunosaukums plāniem reģistra

īpašniece jaunsaimniecība 16F —
īpašnieks Lukstini 37F 3796

Cerības 39F, Fa 3831
,, Vāveres —- 856

Brīvnieki 17F,Fa 3840
Sausumi 34F 3838
Stirninas 53F Fa 5425
Elksnīši 16F,Fa 3815
Indrāni 53F 3792
Muciņas . 54F 3793

,, Briežnāres 3371
Daudzi 5438

,, Jaun-Krijdibenes 52F 3757
,-, Kridibens — 4438

Utkeni 3377
Mantoj. masa Kalniņi 40 —

,, Tappe 3393
īpašnieks Rudini 3394

Stiebriņi 41F 3889
Dekšņi 42F 3841

,, Neatsavin. daļa — 6824
Avotiņi 22F 3820
Urdzeni 43F 3797
Tentiņi 855

,, Neatsavin. daļa 19
Caunes 18F 5553

,, ]auncaunes 17F 5563
Sniķeri 13F,Fa 3828

īpašniece Zarumi 35F 13928
,, Valsts mežs — —

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
. , - . _, - .. no kuras ,-,.un pie kādas agrākas muižas aprēķina L'z''"'piederēja dalībnieku

balsu skaitu
Ls

Lauberes pag. Lauberes muižas 226.— šinī dalībnieku sarakstā uz-

Madlienas pag. Zādzenes muižas 505- ™££,-u izmaksas sum "r 6 «.„ mas uzskatamas par pamatu

" " " " ~\o , dalībnieku maksājumu no-
,, „ ,, ,, 951,— teikšanai un nokārtošanai kā

' 160,— P'darbu pirmreizējās izve-
/1/]q' šanas, tā arī , pie izvesto; ..' darbu uzturēšanas kārtībā

ii _ » » ii ''L turpmāk, neņemot vērā darbu
,, ' ,, ,, ,, 163,— faktisko izmaksu, kura vai

Vērenes muižas 39,— bfit mazāka vai lielāka.

309,-
247.-

, , 499-
512-

II II I' II J£*£j)

279,
,, ,, Zādzenes muižas 194,—

Vērenes muižas 154,—
393

,, ,, Zādzenes muižas 542,—
1008 —
291 —
249
994
186,—

Lauberes pag. Lauberes muižas 400,—
,i >i ii ii 86,—
ii ii ii jj Oo,

Madlienas pag. Zādzenes muižas 163,—
354II II II Jl ^vJ*+,

314 —
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Rīkojums Nr. 79.
1930. g. 7. aprīlī.

Ievedmuitas atmaksa par kviešiem
pie miltu eksporta.

(Vispārējie noteikumi, rīk. Ne 208, izslud.
1929. g. „Vald. Vēstn." 178. numurā).
1. Par ārzemju kviešiem, kas izlietoti

eksportēto miltu izgatavošanai, atmaksā-
jama ievedmuita, skaitot uz katru ekspor-
tēto 1 kg. miltu 1 kg kviešu.

2. Miltu izgatavošanai, kurus ekspor-
tējot ražotājs vēlas saņemt ievedmuitas
atmaksu, jānotiek vai nu muitas uzrau-
dzībā (3.—6. p.), vai arī atmaksas saņem-
šanai ražotājam jāuzrāda Rīgas vai Lie-
pājas biržas komitejas apliecība, ka milti
malti no ārzemju kviešiem (7.—10. p.).

3. Ja rožotājs vēlas kviešus malt
muitas uzraudzībā, tad tam jāiesniedz
muitai attiecīgs lūgums, uz kura pamata
muita komandē uz dzirnavām muitas
ierēdni. Šādā gadījumā kvieši nosūtāmi
uz dzirnavām muitas uzrauga pavadībā
un novietojami atsevišķās telpās, kuras
noplombējamas.

4. No iepriekšējā pantā minētās nolik-
tavas kviešus pārstrādāšanai izdod muitas
ierēdnis, kuram stingri jāuzrauga izdoto
kviešu malšana un jākonstatē visu dabūto
miltu šķiru kopdaudzums.

5. Par kviešu pārstrādāšanu muitas
ierēdnim jāsastāda attiecīga akts, kurā
uzrādāms attiecīgās kviešu partijas svars,
kā arī dabūto miltu daudzums (4. p.).

6. Milti iīdz ar pārstrādāšanas akti
(5. p.) nosūtāmi attiecīgai muitai uzgla-
bāšanai muitas vai privātā muitas nolik-
tavā līdz miltu eksportam.

7. Ja ražotājs vēlas saņemt atmaksu
par kviešiem, kas nav malti muitas uz-
raudzībā, tad tam jāiesniedz muitai attie-
cīgs paziņojums, uz kura pamata ražotāju
pārstāvju klātbūtnē noņem no miltiem
paraugus un noplombē telpas, kurās
milti atrodas.

8. Noņemtos paraugus muita aiz-
zīmogo, un nodod biržas komitejai ana-
lizē!. Ja biržas komiteja atrod, ka milti
malti no ārzemju kviešiem, tā izdod ražo-
tājam attiecīgu apliecību.

9. Ja ražotājs vēlas miltus, no kuriem
paņemti paraugi (7. p.) eksportēt, tad
milti nogādājami muita muitas uzrauga
oavadībā.

10. Pēc iepriekšēja pantā minēto
miltu eksporta, muita atmaksā ievedmuitu
par kviešiem, kas izlietoti šo miltu mal-
šanai (1. p.), ja ražotājs iesniedz muitai
apliecību, ka milti malti no ārzemju
kviešiem (8. p.).

11. Visi izdevumi par ierēdņu koman-
dējumiem jāsedz ražotājiem.

12. Šie noteikumi stājas spēkā izslu-
dināšanas dienā un līdz ar viņu spēkā

stāšanos atcelti noteikumi ,,ievedmuitas
atmaksa pie mannas un bīdelētu miltu
izvešanas uz ārzemēm (izslud. 1922. g.
„Vald. Vēstn." 284. numurā).

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 10. aprīlī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182

' 1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225
100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,05—100,90
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 139,00—139 70
100 Norvēģijas kronu ..... 138,40—139^10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15 31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66 74

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Šīs dienas „Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1930. g.
1 ceturksnī (N°N° 1—74).

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien, 10. aprīlī, reta izdevība

dzirdēt Nac, operā Paulu Sakšu, ,,Jevgeņijā
Oņeginā". Diriģents Otto Karls. — Piektdien,
11. aprīli, Marija Maksakova dzied titullomu
,,Karmenā". Viņu ar pilnu tiesību uzskata par
vienu no visievērojamākām tagadējām krievu
dziedātājām un tieši savā novadā (meccosoprāns)
par pirmo. Sevišķi Karmenas partijā Maksakova
ir nesalīdzināma un nepārspējama. Diriģents
Teodors Reiters. — Sestdien, 12. aprīlī, pirmo
reizi šinī sezonā ,,Samsons un Dalila". Diriģents
T. Reiters. — Svētdien, 13. aprilī, pīkst. ' 1-os
dienā, balets ,,Kopelija ". Uz šo izrādi katrs
pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu līdz
un divi bērni var nākt uz vienu biļeti. — Pulksten
7.30 vakarā, „Boriss Oodunovs".

Balleta premjera Nacionālā operā trešdien.
16. aprīli, Cezāra Puni klasiskais balets ,,Burvju
zirdziņš". Baletmeisteres Aleksandras Feodo-

rovas choreografiskais iestudējums, Jaunas
krāšņas dekorācijas un kostīmi pēc Ludolfa
Liberta projektiem. Balletā piedalās Aleksandra
Feodorova un viss ballets. Diriģē Otto Karls.
Biļetes dabūjamas operas kasē. Derīga abone-
menta 6. biļete.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 10. aprilī,
pulksten 7.30 vakarā, 28. pamatskolai par labu
Fr. Dālgrena ,,Vermlandieši" ar dziesmām un
dejām. — Piektdien, 11. aprilī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē J. Pētersona komēdija
,,Jauneklis ar sapņainām acīm". —? Sest-
dien, 12. aprīli, pulksten 7.30 vakarā, Marijas
Leiko viesizrādē Verneija ,,Tālrunis zvana". —
Svētdien, 13. aprīli, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē M. Dišleres ,,Iegātnis". — Pulksten
7.30 vakarā, A. Upīča traģēdija ,,Žanna D'Ark".
Austras Krauzes-Ozoliņas vēsturisko komēdiju
,,.Katrīna" pirmo reizi 'izrādīs Otrdien, 15; aprīlī.
Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 10. aprīli, pulksten
7.30 vakarā, komēdija „Vecais Ādams '' . —
Piektdien, n. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā,, prof.
Paula Zaksa viesizrādē 30. reizi ,,Trējmei-
tiņas" . Stud. un skoln. puscenas. — Sestdien,
22. aprrili, pulksten 7.30 vakarā, ,.Dievs un
cilvēks'. '. Stud. un skoln. puscenas. — Svētdien,
13. aprīlī, pulksten 2 dienā par tautas izrāžu
cenām 27. reizi „Vecais Ādams". — Pulksten
7.30 vakarā, prof. Paula Zaksa viesizrādē 44. reizi
„Tre jmeitiņas".

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 1. līdz
7. aprīlim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums E'~« o
ra w

c/ļ

Tvphus abdom Vēdera tifs ... i 3
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 57
Scarlatina Šarlaks 31
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 5
Diphter. vēra Dif' terits .... 21
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 9
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 18
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm. .... Plaušu dilonis . 4
Trachoma Trachoms ... 4
Influenca Influenca . . . —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... 1
Febris puerperalis. . . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

„Valdības Vēstneša" 1928. g. 98. numurā
publicētā ,, Instrukcija par administratīvo
un sanitāro uzraudzību pie SPRS koku
pludināšanas darbiem pa Daugavu" paliek
spēka arī 1930. gada koku pludināšanas
sezona, arto pārgrozījumu, ka instrukcijas
attiecīgajos pantos SPRS s-bas „Fanero-
Dvinoļes" vietā jābūt SPRS-bas '

A/S
,,Eksportļes ".

Rīgā, 1930. g. 7. aprīlī. N« 16290.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Tautas labklājības ministrijas

veselības departamenta direktors
Dr. Aug. Pētersons.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Madlie-
nas meliorācijas sabiedrības „Leja" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas apriņķa
Madlienas pagasta Zādzenes - Vērenes
robežgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Madlienas meliorācijas sabiedrībā „Leja",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Iecelšanas.
Rīkojums JV° 2.

Ieceļu par sociālās apgādības departamenta
bērnu pārziņiem Kandavas mācītāju R. Za-
riņu, Kandavas mācītāja muižā, Ventspils
pilsētas galvas biedru F. Oļukalnu, Ventspilī
un Valsts Latgales zīdaiņu nama direktoru
Dr A. Laurinoviču. Grīvā.

Minētās personas izsacījušas vēlēšanos izpildīt
bērnu pārziņu pienākumus kā goda amatu bez
atlīdzības.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības depart. dir. O. Sīlis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 2. aprīļa rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Rīgas kara slimnīcas
komandas kareivja Viļā Lizes d. Sīmaņa meklē-
šanu, kas uzsākta ar paziņojumu , ',Valdības
Vēstneša" 1929. g. 23. septembra 215. numurā.

1930. g. 8. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs, pulkvedis-leitn.

H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ier. A. Rumpe.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. martā izklausīja Jēkaba Dāvā
d. Bukses hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, un nolēma: at-
zīt par samaksātām obligācijas
par 40000 un 30000 rbļ.. apstip-
rinātas 1910. g. 13. jūlijā un
1919. g. 6. aprīli ar NsNs 1503 un
993 uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā 3. hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ka 1545 par labu pirmā —
Eduardam Ernsta d. Rettingam,
otrā — Ārijam Haima d. Muša-
tam, kas minētās obligācijas ir
cedējuši blanko, pie kam pirmā
obligācija ir pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampe kā blanko cesio-
nāru. kas viņu cedējis blanko.

Rīgā. 1930. g. 26. martā.
33748r N° 2888

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. aprilī Lēdurgas
pagastā mirušā Kārļa Kārļa d.
Krūmiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to . tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
L. Ns 3939 33756

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

I
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.20.febr.
Rīgā mir. Jēkaba Mārtiņa dēla
Eislera testamentu. * 1067z

Rīgā, 1930. g. 8. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1930. g. 9. janvāri mirušā
Jāņa Jāņa d. Stūra testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprīlī.
1040z L. Ks 1952 30. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. aprīlī, pīkst. 1 dienā, Rīgā.
Dzirnavu ielā Ka 91, veikalā,
Latvijas bankas un citu lietās
pārdos Latvijas atjaun. sab.,Lats'
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām sēklām un novērtētu
par Ls 5564,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
1107 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.. 298.,
301., 309., 311. p. pamata, un
mir. Dāvā Grauzās mant. masas
lūgumu viņas prasības lietā pret
Līzi Paegl 'e un citiem, summā
12000 Ls, par līguma atcelšanu
un pirkšanas naudas atmaksu,
uzaicina Jūliusu Paegle, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas dien.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
zemes grām. nodaļas apliecība,
Tiesu Palātas rezolūcija, 1. Civ.
nod. sprieduma noraksts, līguma
noraksts, kvitē, protokola no-
raksts un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 26. "martā.
33868v L. Ka 2488.

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

r ' " "1
fjTiesu

sludinājumi.
w_— '
Rī^as apgabaltiesas 1. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301.. 309.; 311. P- pamata, uz
Koku eksporta un tranzita tirdz-
nitv-ības-rūpniecības a s. ,,Ex-
trans" lūgumu viņas prasības
lietā pret Klāru Lindig par at-
zīmes dzēšanu zemes grāmatās un
jaunas atzīmes ievešanu, uzaicina
Klāru Lindig, kuras dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
[i apliecības un noraksti atbildē-
tājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
33867v L. Ns 1404.

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Bernharda Kārļa d. Brikmaņa
lūgumu viņa prasības lietā pret
Annu Osis (Oše) un citiem summā
7000 Ls dēļ obligācijas atzīšanas
par nederīgu un dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina Annu Osis
(Oše) un Mildu Osis (Oše), kuru
dzīves vietas prasītājam nav
zināmas, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājas noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski. L. Ka 1903.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

33869v Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 27. martā Strenčos
mirušā Friča (Spriča) Dāvja
dēla Maksiņa ir atklāts man-
tojums un ' uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, f ideikomisāriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ka 3943

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33753 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop.2451. p. pamata
uz Jāņa Ozoliņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
25. martā publicēto 1927. g.
29. martā Kalsnavas pagastā
mirušā Kārļa Andreja d. Ozoliņa
1927. g. 17. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Ozoliņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ka 3866

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33752r Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 4. aprīlī Inčukalna
pag. mir. Johana-Voldemāra Jāņa
dēla Treides ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
L. Ka 3957 33757

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprili minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1930. g. 17. martā Saikavas pag.
mir. Pētera Andreja d. Gailiša
testamentu. 1075z

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 19. decembri Mēdzūlas
pag. mir. Jēkaba Andža dēla
Milna testamentu. 1074

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa, uz Civ. proc. lik. 293..
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Maksima Konstantīna
d. Terentjeva prasības lietā pret
Mariju Dimitrija m. Terentjevs,
dzim. Siromolotovs, par laulības
šķiršanu, uzaicina Mariju Di-
mitrija m. Terentjevs, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītāja iesūdzlbas raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesa
kancelejā. L. Ka901p/30

Daugavpilī, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

33860r Sekretārs J. Bormans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1922. g.
22. februārī Praulienas pag. mir.
Pētera Jēkaba d. Vārsberga tes-
tamentu. 1076z

Rīgā, 1930. g. 8. aprilī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. aprīli attaisīs un
nolasīs 1922. g. 28. februārī mir.
Miķeļa Andreja d. Zalgauska
testamentu. L. Ka 1926/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

1032z Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā ' tiesas sēdē 1929. g.
30. augustā uz Pētera Antona d.
Vecena lūgumu Broņislavs An-
tona d. Vecens atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē unuz-
dots Viļēnu pagasta padomei
iecelt aizbilnību par bezvēsts
promesošo Broņislavu Antona d.
Veceņu viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 26. martā.
33862r L. Ka 3625a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1460*'.—1460«.
un viet. Civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1930. g. 1. apr.
lēmumu, izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Margrietas Lācis Fricim Rubenim
un apliecinātu pie Rīgas notāra
Meikes 1925. g. 19. jūnijā ar
reģ. >Ka 15383.

L. Ke 804/30. g. 926b
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 16. aprīlī, pīkst! '/22
dienā, Olaines pagasta Bērzu
pusmuižā, pārdos Annas Švarc-
bachs un Hermaņa Kneisa kusta-
mu mantu, sastāvošu no zirga,
govīm, zāles pļaujamās mašīnas
ar labības pļaujamo aparātu,
cūkas, raspuskas, zirga grābekļa,
ragavām, ecēšām, auzām un ci-
tām mantām un novērtētu par
Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. aprilī.
1002z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā Jānim - Augustam
Sprincim piederošo Tukuma apr.
Dzirciema pag. „Krummes" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3521,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprīlī.
1058z Tiesu izp. Ķ. Burdais-

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ke 8 paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 483,30 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
rīkojuma no 1930. g. 2S./29. janv
Ns 962, 1930. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
publisk. torgos pārdos Pētera un
Antona Aleksandra d. d. Stivriņu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vilēnu pag.
Rikovas-Muranu sādžās viens.Ka9
ar 6,796 ha, ar zemes grāmatu
reģ. Ka 16932, (GL1. sēj.) un sastāv
no Rikovas-Muranu sādžas viens.
Ns 9 ar 6,796 ha zemes platībā :

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 550,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civilnodaļas kancelejā

1930. g. 5. aprīlī. 938b
Tiesu izp. J. Kalaus.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
velosipēda braukšanas skārda nu-
muru M924. izdotu no prēf. M
iec. 1929. g. 13. septembrī Miķe-
lim Gžibovskim. 1001z

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
193H. g. 16. aprīli, nīkst. II rītā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ka 9, dz. 11,
kustama īpašuma pārdošana pie
Annas Lauks un Teklas Dāvis,
kas publicēta ,.Vald. Vēstn."
80. numurā, ir atcelta.
1094z Ke 629 un 630

Rīgā. 1930. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 17. marta
lēmumu uzaicina visus 1927. g.
17. okt. Ēveles pag. mir. Jāņa
Jāņa d. Keipēna mantniekus,
parāda devējus un ņēmējus,
kā arī visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības uz mir.
Jāņa Jāņa d. Kripēna atstāto
mantu, pielikt šis savas tiesības
min. miertiesnesim sešu mēnešu
laikā.

Laikā nepieteiktas tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā 1930. g. 26. martā.
33863r Miertiesu. A. Līcis.

Grīvas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu Hk. 218. p. izslu-
dina, ka 1930. g. 19. februārī
Rocha-Leja Rans pēc Sodu lik.
209. p. sodīta ar naudas sodu
Ls20,—'apmērā,vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 6 dienām arestā.

Atzīme. Rochai-Lejai Rans ir
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.
Skrudalienas biezi apdzīvotā vietā
koloniālpreču veikals. Ns 162

Grīvā, 1930. g. 7. aprīlī.
1056z Miertiesu. K. Ozoliņš.

Grīvas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 218.p. izsludina
ka 1930. g. 19. februārī Lība-
Rivka Geimans pēc Sodu lik.
209. p. sodīta ar naudas sodu
Ls 30,— apmērā, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 8 dienām
arestā.

Atzīme. Lībai-Rivkai Geimans
ir Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
Skrudalienes biezi apdzīvotā vietā
koloniālpreču veikals. Ka 165

Grīvā, 1330. g. 7. aprīli.
1055z Miertiesu. K. Ozoliņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 146041 .—146046.
un viet. Civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1930. g. 1. apr.
lēmumu, izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu
1895. g. Vladivostokā no Hugo
Reinholda d. Lapiņa Heinricham
Antona d. Altmecam.

L. Ka 816/30. g. 927b
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 14. aprīlī attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 27. decembrī mir.
Tekles Gerasima m. Kolesnikovs
testamentu. L. Ns 1939/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

1033z Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 16. decembrī
mirušā Friča-Oskara Nātina tes-
tamentu. L. Ns 1936/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

1034z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 14. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 16. decembrī
mirušās Katrīnes Jura m. Berg-
mans testamentu.
1035z L. Ka 1942/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprilī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1924. g. 9. martā mirušās
Nesses Kreicbergers testamentu.
1036z L. Ns 1940,30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprīli.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. aprilī attaisīs un
nolasīs 1927. g. 29. augustā mir.
Jēkaba Mārtiņa d. Razmana
testamentu. ' L. Ns 1949/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

1037z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. aprilī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 8. oktobrī mirušās
Lības Matīsa m. Berežinskis,
dzim. Veinbergs, testamentu.
1038z L. Ns 1952 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis
tiesas sēdē šā gada 14. aprilī
attaisīs un nolasīs 1928. g. 3. aug.
mirušā Jāna Kaspara d. Jēka
testamentu. L. Ns 1934 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. aprilī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

1039z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
3. septembrī Mangaļu pag. mir.
Andreja Miķeļa d. Ciņa (Cinne)
testamentu. ' 1070z

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīli minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1930. g. 9. februārī Rīgā mir.
Friča Pētera d. Virša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

lH71r Sokrptāra v P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 16. jūnijā Drabešu pag.
mir. Kārļa Andža d. Kazaka
testamentu. 1072z

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas'atklata
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 30. martā Cirstu pag.
mir. Pētera Jāņa d. Magones
testamentu. 1073z

Rīgā, 1930. g. 8. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
24. februārī Strenčos mir. Dāvja
Jāņa d. Tupmača testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

1069z Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 6. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 191l.g. 26.ap-
rīli Rīgā mir. Jura Mārtiņa dēla
Kažoka un tā sievas 1925. g.
18. oktobri Rīgā mirušās Mar-
garietas Andreja m. Kažoks, dzim.
Krūmiņš, testamentu. 1068z

Rīgā ', 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 1. decembrī Sējas
pag. mir. Kārļa-Voldemāra Eglīša
ir atklāts mantojums un Uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
L. Ns 1694 33758

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 8. aprīlī Cēsīs mirušā
Pētera Andža d. Saulīša (Saulītes)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ka 3953

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

33754 Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. 25. jūlijā Naukšēnu
pagastā mirušā Jāņa Anča
dēla Kica (Kitca) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
L. Ka 3940 33755

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata , paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Lindenfelds
un Anna Lindenfelds, dzim.
Mednis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu ' pie Rīgas notāra
J. Graudiņa, 1930. g. 26. febr.
reģ. Ka 4425 ar kuru viņi. attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 3894

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33759r Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
12. septembrī Konu pag. mir.
Kārļa Tena d. Ki 'ršfelda testa-
mentu. 1066z

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. gadā 4. jūlijā Krasno-
jarskā mirušā Krišjāņa Jāņa
dēla Leinatsara (Leinasara)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3969

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33747 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Kārļa Jēkaba d. Muižnieka lū-
gumu viņa prasības lietā pret
mir. Jēkaba Muižnieka mant.
masu un citiem summa 70 Ls par
īpašuma ties'bām uz māju, uz-
aicina Juri Muižnieku, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas dien.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
mantojuma dalīšanas, līguma no-
raksts , 6 kvītes, 2 apliecības,
protokola noraksts un noraksti
atbildētājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Blaumaņa ielā Ka 5a,
paziņo:

1) ka Sab. ,,Perl un Marien-
feld", A S ,,Merkatura ", Latvijas
bankas un citu kreditoru Ls
6915,43 ar ° „ prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civil-
nodaļas spried, no 1926. g.
7. jūnija ar Ns 1068 u. c, 1930. g.
10. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdosOtto
Krevicanekustamoīpašumu,atrodas Rīgā, M. Ķēniņu ielā 3,
I hip. iec, ar zemes grāmati
reģ. Ns 360 (grupā 6, grunts Ns 73)
un sastāv no fon Dreilinga
dzimtsrentes gruntsgabala ar ēku;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
u. c. parādiem par Ls 37.800,— ;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civilnodaļas kancelejā. I095z

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.Do-
mes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 265,90 ar soda % pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. rīko-
juma no 1929. g. 27. novembra
Ke 11276, 1930. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Kārļa d. Vellera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Atašienes pagastā, Atašienes
muižā, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 7466 (57. sēj.) un sastāv no
Atašienes muižas atdalītām ,,Vā-
versalu" Ns 20F mājām ar 18.6!
ha zemes, platībā.:

2) ka īpašums publiskiem ter-
giem apvērtēts par Ls 1700,—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. aprīlī. 1022z
Tiesu izpildītājs J. Kal aus.

i i

°€itu iestāžu
sludinājumi.

?

ŪTRUPE.
Otrdien, 15. apriiī 1930. g.,

pulksten 6 dienā, pārdos uz
attiecīga persona rēķina Liepājas
tirgotāju bankas akc. sab. Vents-
pils nodaļas telpās, Ventspilī,
Pils ielā 29, vairāksolīšanā

dažādus kokmateriālus.
Tuvākas ziņas ikdienas Lie-

pājas tirgotāju bankas akc. sab.
Ventspils nodaļā, Ventspilī, Pils
ielā 29, no pīkst. 10—2 dienā.

1097

Salgales pagastam,
Jelgavas apr., vajadzīgs pagasta

va des un tiesas

darbvedis.
Kandidātus uzaicina pieteik-

ties rakstiski pagasta valdē līdz
š. g. 15. aprīlim, pieliekot doku-
mentus par izglītību un līdz-
šinējo nodarbošanos. Alga pēc
kategorijas un dienesta zeme.
Tuvākā dzelzceļa stacija Garoza
12 kilom.

Vēlēšanas pie pagasta padomes
notiks š. g. 19. aprīlī, pīkst. 12
dienā Salgales oagasta namā.
993b Pag, valde.

Alūksnes pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ke 13/7013, izd. no
Alsviķu pag. valdes 1926. g.
29. janvārī ar Aleksandrs Kārla ci.
Smiltiņš vārdu, kura pie ķēves
pārdošanas Annai-Mālei Jēkaba
meita Burķevičs pārrakstīta uz
pēdējās vārdu. 795b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 18133, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 7. janv.
ar Kārļa Steinberea vārdu. 1109b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ke 32825, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 13. sept.
ar Mārtiņa Pūriņa vārdu. L 170b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. aprīlī, pīkst.
10 no rīta, L. Piena ielā Ke 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Lūša kustamu mantu, sastāvošu
no trjām smagā ormaņa raspus-
kām kopvērtībā par Ls 250. 997z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. aprīlī, pīkst.
10 no rīta, L. Piena ielā Ks 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Lūša kustamu mantu, sastāvošu
no četrām smagā ormaņa raspus-
kām, kopvērtībā par Ls 500.

Rīgas pfēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. aprīlī, pīkst.
10 no rīta, Plkv. Brieža ielā 13,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Ei-
žena Butoviča kustamu mantu,
sastāvošu ne klavierēm-fliģeļa,
..Tresselt" firmas, kopvērtībā par
Ls 340,—. 999z

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 6 (sestā)
maijā, Preiļos uz tirgus laukuma
pīkst. 12 pārdos vairāksolīšanā
Avsējam, Šafiram, dzīv. Preiļos,
piederošas šādas mantas: 1) 20
gab. mēslu dakšas, novērt, par
Ls 20,—, 2) 13 emal. čuguna
podi, novērt, par Ls40,—, 3) 5 zaļi
emal. spaiņi, novērt, par Ls 10,—
un 4) 3 zāģi novērt, par Ls 10,—
par nodokļa nemaksāšanu. Ap-
rakstītās mantas var apskatīt
pārdošanas dienā. 990b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina 1930. g.
23. aprīlī, pīkst. 10 no rīta
Grīvā, Niderkunos I. ielā, paju
sabiedr. ,,Lauksaimnieks" mājā
ūtrupi, kurā pārdos atklātā iz-
solē Ilūkstes apr. paju sabiedr.
,,Lauksaimnieks" piederošo mā-
jamo gaņģi, ar uz kanti
gulošiem diviem akmeņiem, trek-
teri un dzelzs kārti, nocenotus
par Ls 57,—.

Apskatīt varēs minētā dienā
un vietā. 985b

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu vispārībai,
ka š. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta, Šķaunes pag. Lideksmas
ciemā vairāksolīšanas torgos pār-
dos Andžanam Boleslavam pie-
derošo mantu, sastāv, no vienas
govs, nocenotas par Ls 100,—,
izpildot Latgales apgabaltiesas
prokurora 1928. g. 6. jūl. rakstu
Ke 12865.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930, g. 12.maijā
pīkst. 10 Korvas pag., dzirnavās,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Augustam Ringam piederošos:
viena lietota vadmalas prese,
ugunsgrēka cietusi, viena lietota
apdegusi vadmalas skalojamā ma-
šīna un viena lietota vadmalas
veļamā mašīna, novērtētas kop-
summā par Ls 440,—, dēļ prē-
mijas atlikuma segšanas par
algotu darbinieku apdrošināšanu
pret nelaimes gadījumiem. Pār-
dodamās mantas var apskatīt
ūtrupes dienā, minētā vietā un
laikā. 987b

Paziņojums.
1930. g. 5. aprīlī finanču mini-

stris apstiprinājis finieru lieltir-
gotavas akciju sabiedrības statū-
tu § 1. grozījumu, saskaņā ar ko
§ 1. otrais punkts izteikts šādi:

,,2) tirgoties ar finieru , koku
un galdniecības materiāliem un
mašīnām" un minētais § papildi-
nāts ar šādu piezīmi:

,,Sakarā ar Finieru Iieltirgota-
vas akciju sabiedrības 1929. g,
28. decembra pilnas sapulces
lēmumu par sabiedrības pārdēvē-
šanu, sabiedrības nosaukuma ,,Fi-
nieru lieltirgotavas akciju sabie-
drība" vietā turpmāk lietojams
nosaukums „Finieru lieltirgotavas
akciju sabiedrība „B. Lutcs &
Ko.", pie kam visas saistības,
tiesības, pienākumi un līgumi,
kuri noslēgti no sabiedrības zem
nosaukuma „Finieru lieltirgota-
vas akciju sabiedrība" vai attie-
cas uz to, paliek spēkā priekš
sabiedrības arī zem tās jaunā
nosaukuma ,,Finieru lieltirgota-
vas akciju sabiedrība ,,B. Lutcs
un Ko.".

Tirdzniecības nodaļas priekšu.
1004z p. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 15. aprīli, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ke 13, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Heiman-
sona Abeļa kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 245,— un sa-
stāvošu no pianino , viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī. 1118
Piedzinējs J. Pētersons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 16. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ke 10,
dz. 14, pārdos vairāksolīšanā
Bandina Morducha kustamu
mantu, novērtētu par Ls 220,—
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1117 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 14. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Matrožu ielā 4/6,
pārdos vairāksolīšanā G. Ceicam
piederošas dzīvokļa iekārtas man-
tas, novērtētas kopsummā par
Ls 500,— strādnieku apdrošinā-
šanas parāda piedzīšanai nēc
Vispārējās apdrošināšanas sab.
nelaimes gadījumos raksta Ks
1695 188. m00z

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 24. aprilī, pīkst. 12
dienā, Edinburgā, Edinburgas
prosp. Ka 1, pārdos vairāksolīšanā
Otto Neilandam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no 50
ozola koka restorāna galdiem
un 50 vīnes krēsliem, novērtētus
par Ls 350,—.. 984b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ke 240, paziņo:

1) ka Latvijas bankasLs!676.9C
lielas prasības apmierināšanai
1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskā izsolē
pārdos Aleks. Gorkins un Ana-
stasijas Ivanovas nekust. īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr.,Laucesas
pagastā un sastāv no Kalkūnes
muižas ,.Borovka Ks 97" mājām
ar hip. Ke 56;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts Ls 3000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2500,—;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kām iri kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.
1064 Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ks 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 3076,96 ar P/0 lielās prasības
apmierināšanai 1930. g. 14. jū-
nijā, pīkst. 10, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Tirdzniec.
un rūpn. a/s ,,Grobiņš un biedr."
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Laucesas pag.
un sastāv no Kalkūnes muižas
zemes gabala ,,Robežnieki" ar
hip. Ke 3560.

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 37.600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 100.846;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda'— desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.
1062 Tiesu iz'o. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ks 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas, Rē-
zeknes nodaļas prasībā par Ls
218,11 ar soda %, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civilnodaļas rī-
kojuma no 1929. g. 25. novembra
Ks 11107, 1930. g. 14. jūnija,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē,pub-
liskos torgos pārdos Jēzupa Lud-
viga d. Voika nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Balvu pagastā, atdal. no
Balvu-Aleksandrop. muižām, ar
zemes grāmatu reģ. Ke 1793
(XVIII sēj.) un sastāv no Balvu-
Aleksandropoles muižas atdalī-
tām Strautiņu mājām Ks 64 F
ar 18,33 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdod. īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. aprīlī. 1059z
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī, Do-
mes ielā Ks 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 155,34 ar soda °/0, pēc Latga-
les apgabaltiesas 1. civīlnod. rī-
kojuma no 1929. g. 28./30. nov.
JVs 12020, 1930. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Meikuļa
Jāņa d. Zondaka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Viļakas pagastā, Marien-
hauzenas (Viļakas) muižā, ar
zemes grāmatu reģ. Ka 1573
(XVI sēj.) un sastāv no Marien-
hauženas (Viļakas) muižas at-
dalītām ,,Melngāša" Ks 323 F.
mājām ar 26,11 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanzu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies viz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. aprīlī. 1060z
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,Do-
mes ielā 8, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 189512,— ar % pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
izpildu rakstiem no 1929. g.
8. aprīļa KsKs 3341 un 3343,
1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē, otros publiskos
torgos pārdos Akc. Sab. ,,Latvijas
Stikls" nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Lī-
vānu pilsētā, Fabrikas ielā Ks 2,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 5027
(XXIX sēj.) un sastāv no stikla
fabrikas ar pilnu iekārtu un
grunti 3,234 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—;

3) ka kopā ar augšminēto
prasību īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 110000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. aprīlī. 106Iz
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ke 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 339,08 lielās prasības apmieri-
nāšanai, 1930. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē publ. izsolē
pārdos Ivana Fēliksa d. Lapas
(Liepas) nekustamu īpašumu ,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Sventes pagastā un sastāv ' no
Sventes muižas ,,KrižankaKe 22"
mājām, ar hip. Ke 1249;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 20.000
Latv. rbļ. un 1000 kr. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda '— desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.
1063 Tiesu izpild. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ke 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 45,23 lielās prasības apmieri-
nāšanai, 1930. g. 14. jūnijā,
pllkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Jēkaba Pones ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Laucesas pag.
un sastāv no Kalkūnes-Berken-
hegen muižas zemes gabalaKelSF
un 15Fa", ar hip. Ks 4247;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 900,—;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jēkabpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.
1065z Tiesu izpild. G. Biernis.

Latvijas banka
pārdod uz krautuvēm izvestus

koka materiālus.
Lejas virsmežniecībā uz Gaujas krasta.

Vien. Ke 1 Meiģeles apm. 420 m 3 ( 640 gab.) skuju koku baļķu
krautuve „ 3 steri nemizotasstutmalkas2 ,44m ' g.

Vien. Ke 2 Pauru „ 620 m3 ( 970 gab.) skuju koku balku
krautuve ,, 57 steri stutmalkas

Vien. Ke 3 Ķēriku- ,, 32,6 m( 64 gab.) skuju koku baļķu
Pluta kraut.

Vien. Ns 4 Garā Gauj- ,, 951 ,, (1331 ,, ) skuju koku baļķu
mala kraut. ,, 20 steru stut- un papīrmalkas

Vien. Ns 5 Ruģu ,, 457 nv* ( 640 gab.) skuju koku baļķu
krautuve ,, 70 steru stut- un papīrmalkas

Vien. Ke 6 Žākles ,, 1465 m(1709 gab.) skuju koku baļķu
krautuve ,, 160 steru stut- un papīrmalkas

Bruņniecības virsmežniecībā uz Bērzupes krasta.
Vien. Ke 7 pie Strautu apm. 271 m(1900 gab.) slīperi

kroga 1 km lO"xWx8ffl
no Bērzupes ,, 110 ,, ( 300 ,, ) timberu
stac. „ 257 ,, ( 400 ,, ) priedes baļķu

Ropažu virsmežniecībā uz Juglas krasta.

Vien. Ka 8 Golta apm. 540,9m(920 gab.) skuju koku baļķu
krautuve apm. 610 steru stut- un papīrmalkas

Materiālu daudzumi uzdoti pēc iepriekšējām ziņām un pareizi
tos uzņem un viņu daudzumu noteic Mežu departaments.

Pircējam piedāvājumi jāiesniedz Latvijas bankas aizdevumu
daļā līdz 1930. g. 19. aprīlim, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs zem „Koku
materālu izsole", uzrādot cenu par 1 kub. metru. Piedāvājumi
jānodrošina:

Vienība Ke 1 ar Ls 1000 Vienība Ns 5 ar Ls 1150
Vienība Ka 2 „ „ 1500 Vienība Ke 6 ,, „ 3500
Vienība Ke 3 ,, ,, 750 Vienība Ka 7 ,, ,, 2150
Vienība Ns 4 „ „ 2200 Vienība Ke 8 „ „ 1800

skaidrā naudā, vai ar:
1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijām,
2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmēm,
3) Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmēm par šo vērtspapīru

nominālvērtību, un
4) privāto banku garantijām.
Pircējiem nosolītie materiāli jāpieņem pēc Mežu departamenta

noteiktiem daudzuma un labuma bez pārmērīšanas un šķirošanas.
Trīs dienu laikā no paziņojuma saņemšanas par piedāvājuma

pieņemšanu jānomaksā Latvijas bankai 20% no pirkšanas summas.
Pārējā daļa jānomaksā pirms materiālu nopludināšanas vai jāno-
drošina ar Latvijas bankas atzītām garantijām. Garantiju termiņš
1930. g. 31. oktobris. Par nenomaksātām summām jāmaksā parastie
banku procenti.

Latvijas bankas valde patur sev tiesību izsludinātās vienības
nepārdot.

Tuvākas ziņas un noteikumi Latvijas bankas Aizdevumu daļā—
Rīgā, Mežu departamentā un attiecīgās virsmežniecībās. L 199

Nodokļu departamenti
izdos 1930. g. 16. aprīlī, pīkst. 11 dienā

Taftstveida izsolē
3000000 gab. korķu 17 23 mm un
1000000 „ „ 19/23 mm.

piegādāšanu valsts spirta un degvīna monopola vajadzībām.
Personas, kas vēlētos minēto piegādi uzņemties, tiek lūgtas

iesniegt attiecīgus piedāvājumus slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
„Uz korķu izsoli 1930. g. 16. aprīlī'' nomaksātus ar 10 sant. zīniog-
nodevu. Piedāvājumi iesniedzami līdz 1930. g. 16. aprīlim, pīkst. 11
dienā nodokļu departamentam spirta monopola nodaļā Rīgā, I. Pils
ielā Ke 13/15; turpat var saņemt ' tuvākus noteikumus un paskaidro-
jumus, kā arī iepazīties ar korķu paraugiem ik dienas no pīkst. 9 15.
Pasūtījuma sadalīšana mazākās vienībās nav paredzēta.

Katram izsoles dalībniekam pirms izsoles jāiesniedz drošība
10% apmērā no piegādes vērtības.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L 177 1111b Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

Dzelzceļu fecnfi direkcija
izdos jauktā izsolē
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 12 dienā, ist. Ke 309

šādus oūvāavfous:
1) Sarga mājiņas un saimn. ēkas būvi , Rīgas-Daugavnils

Un. 48. km. Drošības nauda Ls 150,—.
2) Sarga mājiņas un saimn. ēkas būvi, Rīgas-Daugavpils

līn. 82 km. Drošības nauda Ls 150,—.
3) Preču šķūņa būvi Rīgas-Daugavpils Un. 106. km. Drošības

nauda Ls 75,—.
4) Daugavpils ! pasaž. stac. III kl. uzgaidāmo telpu pa-

plašināšanu. Drošības nauda Ls 300,—.
5) Bagāžas šķūņa būvi Talsu stac. Drošības nauda Ls 75,—.
Tuvākas ziņas izsniedz Gogoļa ielā Ke 3, ist. K> 311 darba

laikā. Ļ 193. ' ni5b

Valsts spirta un degvīna
Risas noliktava,

Pionieru ielā 4-a, izdos š. g. 23. aprīlī, pīkst 10

iii izsolē šādu materiālu piesi:
piridinbāzcs 500 kg
Pergamenta, 31 mm 200
Pergamenta, 27 mm 750 "

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiesniedz pieteikumi,
apmaksāti ar 40 sant. zīmognodevu.

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiemaksā drošība: uz piri-
dmbāzi Ls 650,— un uz pergamentu Ls 200,— apmērā.

Tuvākas ziņas 1111 noteikumi noliktavā darbdienās no pulksten
9—15- L 184 I113x

Līepājas-Glūdas dzelzceļa būves valde
izsludina rakstveida sacensību 1930. g. 23. aprilī, pīkst. 12

dzelzbetona cauruļu izgatavošanai
Rīgas-Rūjienas dzelzceļa būvei.

Tuvākas ziņas darbdienās no nīkst. 9—15, būves valdes
kancelejā, Gogoļa ielā Ke 3, ist. 370. ' 2* LI74 1110



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 24. aprīlī, pulkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Cēsu virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 1 Gaujas krastā pie I?'',3 $ 43
%

gab > s,kuju ,,-'ku un kluču ? ? ?'
Gaujas-Raiskuma ,J»® » < . b » > ber? j?

klucu • • • •fiļļ' 11,71 sters mizotas stutmalkas
{ 1,39 m( 70 „ ) kārtis

[ 998,25 ,, (1288 ,, ) skuju koku baļķu un kluču . . .
Gaujas krastā Lenču 22-ļf » < !09»> ,kluču?,,nov oie kv 97 64,41 sters mizotas stutmalkas 36820

p ' 12,20 ,, „ papīrmalkas
1 1,26 m( 52 gab.) kārtis

1

343,60 ,, ( 453 ,, ) skuju koku baļķu un kluču . . .
81,75 steru mizotas stutmalkas
24,94 ,, nemizotas ,,

1,56 m( 66 gab.) kārtis
,, 2 Gaujas krastā Liepas

nov. pie kv. 4 10,185 ,. ( 20 ,, ) skuju koku baļķu .......
turnat kv 10 ' 4

'
652 " < 6 » > 'turpat, kv. W

^ 0,833,, ( 2 ,, ) bērza baļķu
481,152,, ( 630 ,, ) skuju koku baļķu

Gaujas krastā pie Lie- ? 3,891 , ( 42 „ ) skuju koku kluču 2,75 m g. . .

pas pag. Grivīnu 27,77 sten mizotas stutmalkas 2,44 m g
L.L? 74,55 ,, nemizotas ,, 2,44 m gma,am 16 gab. airu 21530

5,880 m' ( 238 gab.) kārtis
005,21 „ (1163 „ ) skuju koku baļķu

Priekuļu pag. Rauguļu 6,03 ,, ( 65 ,, ) skuju koku kluču 2,75 m g.. . .
mājas robežās pie 0,49 ,, ( 1 ,, ) bērza baļķu
Raunas upes ietākas 113,91 steri nemizotas stutmalkas *2,44 m g
Gaujā 8,78 m( 335 gab.) kārtis

1

30 gab. airu
Cesvaines virsmežniecībā:

ļ 347,30 steri nemizotas papīrmalkas 2,44 m g ļ
Vien. 5 Kūjas krastā pie %& » » priedes stutmalkas 2 75 m g

Sarkan Bodēm 26,90 „ egles stutmalkas 2,75 m g 3000
.52.00 ,, mizotas egles stutmalkas 2,75 m g

' 300 gab. kārtis '
130,00steri skuju koku kluču 2,44 un 2,75 m g

7,98 m( 98 gab.) bērza kluču
9,95 ,, ( 65 ,, ) apses kluču

,, 8 Posmā Cesvaine - Ma- 7,40 ,, ( 93 ,, ) melnalkšņa kluču
dona Bikseres krau- 18,00 steri mizotas priedes stutmalkas 2,75 m g 8300
tiivē 68,00 ,, ,, egles ,, 2,75 m g

58,00 ,, nemizotas jauktas stutmalkas 2,75 m g.. . .
90,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g

, 480,00 ,, ,, „ ,, 2,14 m g

9 nie Uriekstes stac f 665,00 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m g \ 6000„ 9 pie uriekstes stac. ( g50() ^ ^
priedes stutmalkas 2,75 m g /

bouu

Ainažu virsmežniecībā:

ļ 277,64 steri nemizotas papīrmalkas
Vien. 1 pie Pavāru piest. 208,79 ,, mizotas ,,

| 21,40 m( 225 gab.) egles kluču

Posmā Pāle-Staicele f ™ļļ«* %£$***«?*» " ! ! . ! ! ! ! . !y Klm ( 83,59 m( 782 gab.) egles kluču

Ir

704,17 steri nemizotas papīrmalkas )
I 559,49 ,, mizotas ,, ļ

,, 2 pie Staiceles stac. [ 268,41 ,, nemizotas stutmalkas ļ 17150
257,23 m(2356 gab.) egles kluču

I 59,14 ,, ( 493 ,, ) priedes '
,, 3 Salaces krastā pie Jaun-/ 40,87 steri nemizotas papīrmalkas

zemju mājām \ 466,18 ,, mizotas ,,
pie Vīķu tilta 114,57 „ ,, „

I 34,54 „ ļ 500037,43 ,, nemizotas ,,
pie Ķirķu mājām J 136,73 ,, ,, stutmalkas

3,94 m( 40 gab.) priedes kluču

I

I 2,44 „ ( 23 „ ) egles ,

,
„ 4 pie Staiceles stac. 31,83 ,, ( 191 ,, ) apses kluču 1100

I 130,58 ,, (1076 gab.) bērza kluču
5 turpat \ 127,90 ,, ( 895 ,, ) melnalkšņa kluču

| 32,42 „ ( 204 ,, ) oša , .
f 24,05 „ ( 203 „ ) bērza „ l 8900

nie Pavāru niest l "> 13 " < "» > melnalkšna -pie Pavaru piest. i 553 ^ ( 25 „ ) apses
l 1,10 „ ( 8 „ ) oša ,,

{

320,43 steri bērza liestu malkas \
257,45 ,, melnalkšņa liestu malkas
32,22 „ apses „ „ 5450

Staicelē pie Rozēnu pag./ 47,50 ,, bērza ,, ,
nama \ 3,21 ,, apses ,, , '

Dundagas virsmežniecībā:
Vien. 5 Jūrmalā pie Žocenes

ciema 280,48 m( 488 gab.) skuju koku baļķu 1, ,3500
turpat pie Purciema 407,46 ,, ( 669 ,, ) ,, „ „ /

' „ 6 Jūrmalā pie Žocenes
ciema 435,50 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 m. g.\

(apm. _ 150/0 kluču) . . .1 5g00
turpat, pie Purciema 294,24 „ mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 m. g.P (apm. 15% kluču). . . .1

7 Jūrmalā pie Ģipkas f 68,05 m( 136 gab.) bērza baļķu \
ciema \ 1,26 ,, ( 3 „ ) melnalkšņa baļķu

{19 99 ( 42 ,, ) bērza baļķu > -J90 U
5755 ',', ( 124 „ ) melnalkšņa baļķu

1,19 „ ( 1 „ ) oša „ I

Daugavpils virsmežniecībā:

Vien. 1 pie Naujenes stac. 1685,00steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g 12600

2 turpat 1030,00 „ „ priedes stutmalkas 2,75 m. g. . . 9300
. , .. „ f 103,53 m? ( 341 gab.) bērza kluču \

3 pie Līksnas stac. Pu- ļ j 3J ( 6 „ ) melnalkšna klučuļ,dana kraut. < 3|00 " ( 20 ,, ) apses „ ļ
I 1,12 ,, ( 7 ,, ) priedes „ I
/ 999,60 steri mizotas priedes stutmalkas 2,75 m. g. . . .) ļ020n

n 4 turpat|90,30 „ ,, papīrmalkas 2,14 m. g I

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā:

4 Bērzes krastā pie ( 82,95 m( 130 gab.) priedes baļķu 1 3000
Baložu mājām \ 68,29 „ ( 110 „ ) egles /

53,77 „ ( 149 ,, ) egles baļķu
14,87 „ (71 „ ) bērza „

5 Krastā pie Melupes ie- 20,60 „ ( 56 „ ) oša un ozola baļķu
tekas Svētē 9,09 ,, ( 126 „ ) bērza kluču \ 2600

0,28 ,. ( 2 ,, ) apses ,,
1,20 „ ( 8 ,, ) ozola un oša kluču
5'08 ,, ( 220 ,, ) kārtis

107,46 ,, ( 249 ,, ) priedes baļķu
„ 6 Svētes upes krastā pie 206,36 „ (507 „ ) egles

Dobeļiem 6,06 „ ( 17 „ ) ozola „ \ 600 °
11,29 „ (41 „ ) bērza

' 2,62 „ ( 100 ., ) kārtis '

Balvu virsmežniecībā:

Vien. 14 pie Balvu stac. 9,86 m( 129 gab.) bērza kluču 320
[ 1,32 „ ( 20 „ ) berza klucu I

„ 15 pie Strazdiņu stac. { 1,75 „ ( 8 „ ) bērza baļķu ļ
17»

* 2,66 ,, ( II ., ) melnalkšņa baļķu ;

i

Viļakas virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 22 pie Purvmalas stac. / °''3 <
^

gab ) bērza kluču \ 5Q
l 1,70 ,, ( 13 „ ) melnalkšņa klucu /

„ 24 pie Kupravas stac. / 14,69 „ ( 173 „ ) bērza klu'ču .) „nlauk. 10 un 50 \ 3,51 „ ( 39 „ ) melnalkšņa kluču ) 0DU

„ 25 turpat 45,90 ,, ( 183 „ ) apses kluču 1850

Kursīšu virsmežniecībā:
Vien. 6 pie Reņģes stac. 828,69 m(1941 gab.) skuju koku baļķu . . . 15600

7 turpat 82,63 ,, ( 996 „ ) skuju koku kluču 1240
„ 8 turpat 471,00 sters mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m. g. . . 3700

Rembates virsmežniecībā:
,, 13 pie Jumpravas stac. 31,43 m( 282 gab.) priedes kluču 2,44 un 2,75 m. g. 760

Strenču virsmežniecībā:
, 257,27 m( 559 gab.) skuju koku baļķu . . .

2,50 „ ( 22 „ ) „ „ kluču
Vien. 13 Gaujas krastā Rāmnieku 135,72 steri mizotas stutmalkas 2,75 m. g 6100

kraut. 131,82 ,, nemizotas stutmalkas 2,75 m. g
31,98 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g
4,92 ,, nemizotas papīrmalkas 2,44 m. g

535 gab. kārtis
445,10 m( 627 gab.) skuju koku baļķu .

,, 10 Gaujas krastā Zvejnieku I 209,90 steri mizotas stutmalkas ... * I tļe;nn
kraut. ) 11,00 ,, nemizotas stutmalkas > nauu

1,37 m( 38 gab.) kārtis ļ
2030,59 ,, (2129 „ ) skuju koku baļķu

16,66 ,, ( 20 ,; ) bērza baļķu . .'
„ 11 Gaujas krastā Udrinu I 61,00 sters mizotas stutmalkas 2,75 m. g I 4fiSnn

kraut. ' 253,00 ,, nemizotas stutmalkas 2,75 m. g ļ *oouu

20,14 m( 75 gab.) airu koku
7,41 „ ( 132 „ ) kārtis..Gulbenes virsmežniecībā:

Vien. 14 Pededzes upes krastā ļ
pie Glēzdu apg. mež-1 81,18 steri mizotas stut- un papīrn^Ikas \ 540
sarga m. [ 40 gab. kārtis T /

Ropažu virsmežniecībā:
.. . f 890,63 m(1624 gab.) skuju koku baiku

xr n Ga'!'as .krastt.t f10,72 „ ( 431 ., ) kārtis. . . . .'Vien. 9 Murjāņu tilta ļ ^
»

j 3Q - '
ajru koku ^

,..., , f 860,92 „ 0777 „ ) skuju koku balku '
turpatpie Vangu J ,;04 ļļ ( 4g6

»
ļ kārtjs

«
ma'anl

l 6,73 „ ( 28 ,, ) airu koku
Slates virsmežniecībā:

Daugavas krastā pie ļ 391,029 m( 403 gab.) egles baļķu ļ
Vien. 3 Dignājas mācītāja ! 19,00 steri mizotas egles stutmalkas 9500

kapiem ļ 200 gab. egles kārtis I
Bebrenes virsmežniecībā:

175
,20 m( 91 gab.) skuju koku baļķu

56,81 ,, ( 137 ,, ) bērza baļķu . . '
25,66 ;; ( 65 ,; ) melnalkšņa baļķu

6,32 „ ( 20 „ ) oša baļķu
50 gab. kārtis > 8700

115
,44 m( 34 gab.) skuju koku baļķu

15,53 „ ( 47 „ ) bērza baļķu . .'
114,00 „ ( 349 ,, ) melnalkšņa baļķu
60 gab. kārtis

it- f 206,79 steri mizotas stut- un papīrmalkas '?»5 Daugavas krasta pre- J m26 „ nemizotas stut- un papīrmalkast.m Nīcgales stac.
^ 50 gab. kārtis I. 4500

Daugavas krastā pre- ( 246,48 steri mizotas stut- un papīrmalkas
tim Jerzikas stac. i, 40 gab. kārtis '

Vien. 3 Pie Stirnienes stac. Varakļānu virsmežniecībā:
lauk. 14 un 15 1932,00 steri nemizotas egles stut- un papīrmalkas 2,44 m g. 13900

Elkšņu virsmežniecībā:
Vien. 1 Šaursl. dz-|a posmā f '568,57 m( 931 gab.) skuju koku baļķu. ...... .\ ļ0000

Jēkabpils-ViesīteSOkm (1237 gab. kārtis /
Lubānas virsmežniecībā:

531,68 m( 857 gab.) skuju koku baļķu ]
( 179 ,, ) skuju koku kluču ļ

Aiviekstes krastā uz 34,07 ,,' ( 76 ,, ) apses kluču un baļķu
Vien. 9 Zviedra un Zeberiņa ?! 268,00 steri mizotas stut- un papīrmalkas i 16300

zemes Meiranos '
ļ 300,00 ,, nemizotas stut- un papīrmalkas ļ
! 40 gab. aifu koku ļ
( 800 „ kārtis

Ozoliņu krautuve 14,25 steri spolīšu malkas .)

Vien. 3 Posmā Cīruļi-Roia Valdemārpils virsmežniecībā:
16 km 195,00 steri jauktas stutmalkas 1750

4 turpat 19 km 307.50 ,. jauktas stutmalkas 2760
6 Pie Ārlavas stac. 6o!09 m( 485 gab.) skuju koku kluču 2,44 m g. . . . 1150

" 7 turpat 71,00 sters stutmalkas 2,14 m g 570

Šlīteres virsmežniecībā:
( 543,00 m( 864 gab.) priedes baļķu i

Posmā Mazirbe-Kurči 576,47 „ (1046 „ ) egles baļķu
76—77kmv-bas { 40,37 „ ( 393 ,. ) priedes kluču 21400
krautuve 64,11 „ ( 689 „ ) egles kluču

I 22,58 „ ( 234 ,, ) egles malkas kluču )
3 Pie Kurču stac. uz ( 174,06 „ (290 „ ) priedes baļķu \ s200

lauk. Ks 15, 16,18,19 \ 279,09 „ (497 „ ) egles baļķu I

5 Posmā Dundaga-Kurči ļ83 km v-bas krau- ļ 727,36 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m g.. ; 5600
tuve uz „Bukoltu ļ ' f h

māju zemes )
6 Pie Mazirbes stac. ( 466,40 m^ ( 954 gab.) egles baļķu I Q00n

lauk. 13—17 ) 35,96 „ ( 378 „ ) egles kluču /
_ ,. ,. ., , .. f 1170,74 „ (1816 „ ) priedes baļķu »

„ 7 Jūrmala Melns.Ia I 7g6 42 (]449 } ,es baļķll I
Raudinās, Tnpites i m 23 1038 '^iedes klucu J

41000
krautuves \ 33g 6 f> ( 303 n } egles kļuiu J

366,82 ,, ( 817 ,, ) bērza baļķu
96,75 ,, ( 217 ,, ) melnalkšņa baļķu

u , ot 2,68 „ ( 8 ,, ) oša baļķu , „„„
8 turpat 1072 _ ( 122 „ ) bērza kluču

,wuo

6,05 ,, ( 68 ,, ) melnalkšņa kluču
0,07 ,, ( 1 ,, ) oša klučii

Raiskuma mācības virsmežniecībā:

„ „ . , „ .;, i 840,82 m( 978 gab.) skuju koku baļķu i
Vien. 3 Gaujas krasta Raisku- y0 35 ( 307 ( ^ bērza ba ļku un k]uču

manov. „Kungu 0*. 4 j? ) melnalkšna baļku un kluču ... 21530
papīra" krautuves 2 ', ( 14 „ ) apses baļku un'kluču
N5 4—6 V 5|25 ;| ( ,81

(j
) kārtis. .' '

4 Gaujas krastā, Raisku-1 154,96 „ ( 338 ,. ) skuju koku baļķu
ma nov., „Tilta" } 1,01 „ ( 45 „ ) kSrtis
krautuve J

Gaujas krastā, Raisku- 1 1145,90 „ (990 „ ) skuju koku baļķu 31210

ma nov. „Cinu pur- ļ 0,57 ,, ( 3 „ ) ozola kluču
va" krautuve \ 6,92 ., ( 20 ,, ) berza baļķu

( 13,34 ,, (444 „ ) kārtis

( 651,11 „ ( 559 gab.) skuju koku baļķu 1
5 Gaujas krastā Liel- 5,03 „ ( 33 „ ) bērza baļķu un kluču

Straupes nov. „Balt- 0,76 ,, ( 1 ,, ) apses baļķu un kluču 15460
upes" krautuve 5,07 „ ( 179 „ ) kārtis

< 41,40 steri mizotas stutmalkas '
(1556,18 m(1607 gab.) skuju koku baļku \,, 6 Gaujas krasta Liel- 0 57 ( , ) bgrza baļku ;

Straupes nov. pie . ,20g ( m3 _ } k3rtjs ? V 37480
Gaujas kroga ( 21580 $teri mi7.otas stutmalkas J



~~™~~""—""""?""~~~~~~~~~~~~'"~~ WērtLs
Vien. 7 Gaujas krastā Raisku- ļ

ma nov. ,,Kungu pa-
pīra" krautuves I 725,22 steri mizotas stutmalkas
Ks 4—6 un ,,Vēveru ļ ggjn
līča" krautuves ļ
Ka 6, 7 )

turpat „TiIta" kraut. 100,00 ., „
turpat ,,Cinu purva"

krautuve 154,27 .. ..

Lejas virsmežniecībā:

Vien. 1 Gaujas krastā, Siksnu ļ 431 6() steri mizotas stutmalkas 2,44 m g I 4500nov. „Garais-Gauj- ,9550 nemizotas „ .2,44 m g ļ
mals" krautuve \ >

6 Gaujas krastā ,Ridužu' , . „,,, ,, . .
krautuve 71,60 steri mizotas stutmalkas 2,44 m g. (apm. 2o»,,, klucu)- ) 1ļ50

turpat ,,Reču" kraut. 73,80 „ mizotas stutmalkas 2,44 m g. (apm. 50° „ kluču))

Vecmuižas virsmežniecībā:

Vien. 4 pie Vecmuižas stac. , ,, . „ ..,lauk. 8 un 10 220,40 m(1534 gab.) skuju koku klucu 2,44 m g. . . 5300

5 pie Lāčplēša stac. lauk. . . , , ,, - innnn
13 Un 14 463,79 ,, (3244 gab.) skuju koku klucu I000U

Jēkabpils virsmežniecībā:

Vien 4 Daugavas krastā Elek-( 406 steri stutmalkas ar kluču piemaisījumu 2,44 m g. .
šti krautuve ( 5,55 m( 185 gab.) kārtis

i 707,10 steri stutmalkas ar kluču piemaisījumu 2,44 rņ g.
Dūņu kroga kraut. , 1245 m3 ( 415 gab.) kārtis . . .< 21000

( 557,25 steri stutmalkas ar kluču piemaisījumu 2,44 m g.
Luģenieku kraut. ( ,300 m3 ( 40o gab.) kārtis
Dignājas mežmuižas ..

ktāutuvē 97,04 steri stutmalkas ar klucu piemaisījumu 2,44 m g.

U I 195,12 m( 517 gab.) priedes baļķu un kluču ....

= ^
",. t- c-T I 300,23 ,, ( 326 ,, ) egles ., „ „ ....

5 Daugavas krasta Elek-|54 ,) bērza „ „ „ ....
šu krautuve 36'ļļ ( 76 „ ) melnalkšņa baļķu un kluču . . .

I 20 '81 , ', ' ( 54 ,, ) oša un kļavas baļķu un kluču. .

13,71 ,, ( 11 gab.) priedes baļķu un kluču
^. , , 60,67 „ ( 105 ,, ) egles „ „ „
Dūņu kroga kraut, uz ļ968 > 54 - , bērza >; y> ;> . . _ .1.23000

mežziņa dienesta ze- 2(V85 " ( 69 „ ) melnalkšņa baļku un kluču . . .
mes 12/78 " ( 426 „ ) kārtis ' . . '.

1,75 ,, ( 6 ,, ) oša un kļavas baļķu un kluču. .

1

120,66 ,, ( 215 ,, ) priedes baļķu un kluču
9,95 „ ( 15 „ ) egles ,, ,, ,,
7,26 „ (31 „ ) bērza „ „ ......
5,40 „ ( 180 „ ) kārtis

272,89 ,, ( 202 gab.) priedes baļku
387,92 „ ( 380 ,, ) egles „

„ ^ ,. . . 209,94 ,, ( 390 ,, ') bērza „„ 6 Daugavas krasta Luģe- 8352 ^ ^ ,) melnalkšņa baļku
nieku krautuve 1]72 ^ ( 24 „ ) oša un kļavas baļku

13,09 ,, ( 570 ,, ) kārtis
7,66 „ ( 28 „ ) airu koku

453,20 ,, ( 439 „ ) priedes baļku ( 45000
202,45 „ ( 213 „ ) egles „

„. . ' .. 233,27 „ ( 372 „ ) bērzaDignājas mežmuižas 43
>»

ļ 89
»

}' taeInilk^a ba|ku
krautuve 2 24

^ ^ 5 ,, ) oša un kļavas baļku
18,83 „ ( 700 ,, ) kārtis
10,80 ,, ( 36 ,, ) airu koku
Vec-Salacas virsmežniecībā:

. , . I 794,96 m(1333 gab.) priedes baļķu 1 ,.ftftftVien. 7 pie Zonepes stac. { 629;70 ^ ļ 955 ^ j £gles ba|ķlļ - f 25000

f 90,84 „ ( 250 „ ) bērza baļku
Q . . 3,60 ,, ( 16 ,, ) melnalkšna baļku

.,, « turpat . 2549 >; ļ 347 ;j ^
bērza kluču

( 0,21 „ ( 2 „ ) melnalkšņa kluču 23000
"/452, 13 ,, (1054 ,, ) bērza baļķu ?

posmā starp Zonepes 155,06 ,, ( 420 ,, ) melnalkšņa baļķu
un Lagasta stac. ļ 11,55 „ ( 32 ,, ) oša baļķu
16 km (divās vietās) 20,47 ,, ( 361 ,, ) bērza kluču

{ 12,14 ,, ( 226 ,, ) melnalkšņa kluču
,, 9 pie Ainažu stac. 16,27 „ (92 ,, ) apses kluču -

pie Salacas pieturas
punkta' 14,23 ,, ( 69 ,, ) apses kluču ,

posmā starp Zonepes
un Lagasta stacijām
16 km 70,47 „ ( 418 ,, ) apses kluču ļ 7600

pie Zonepes stac. 96,14 ,, ( 623 ,, ) apses kluču
posmā starp Pāles un

Zonepes stac, pie
Staiceles dzelzceļa at-
zarojuma 20,20 ,, ( 139 ,, ) apses kluču

... 1A . .. v , ( 409,92 steri egles kluču . . . i ) „„„„Vien. 10 pie Ainažu stac. ļ 281;g0
^ ^^ paprmaas ļ 8000

„ 11 Pašup-Škunmeža liel-
ceļa malā, 5 km no
Ainažiem 81,74 ,, egles kluču 900

„ 12 pie Zonepes stac. t ļ^Ģ » m !^as priedes stutmalkas
" v ^ \ 432,41 ,, mizotas papīrmalkas

posmā starp Zonepesf 66 ,, mizotas priedes stutmalkas
un Lagasta . stacijām! 46 ,, mizotas egles stutmalkas
16 un 17 km ( 306,23 „ mizotas papīrmalkas 17400

163
,44 ,, egles kluču J,

29,76 „ priedes kluču • • • •
388,14 ,, mizotas priedes stutmalkas
260,46 ,, mizotas papīrmalkas ...;..

posmā starp Pāli un (
76 ,„ m;,M« k.IIČ1 .

Zonepi, pie Staiceles { .Lļ'ii " m!'-g'?Mu

^dzelzceļa atzarojuma! 126
'"

mizotas PaP"rnalkas

„ 13 pie Zonepes stac. ļ '8f|Š » b
^,

tliP e
J
u malkas )1 h V 27,92 ,, apses tupeļu malkas

posmā starp Zonepes ( 136,04 ,, bērza tupeļu malkas . .} 2640
un Lagasta stacijām { 33,80 ,, alkšņa tupeļu malkas ļ
16 km ( 1,44 ,, apses tupeļu malkas '

Vien. 14 Salacgrīvā pie Pils- ļ 171,07 ,, mizotas papīrmalkas
kalna un jūras 25,34 ,, nemizotas papīrmalkas

ļ 4,88 ,, mizotu egles kluču
,1781,04 ,, mizotas papīrmalkas

Sveiciema jūrmalā pie 28,79 ,, mizotu egles kluču
Svētupes ietekas 24,94 ,, nemizotu priedes kluču

(96 ,37 ,, mizotas priedes stutmalkas
7,32 ,, nemizotas priedes stutmalkas

ļ 575,45 ,, mizotas papīrmalkas '
Svētupes krastā pie 99,22 „ nemizotas papīrmalkas

Avotkalna , 53,66 ,, mizotu egles kluču
2,44 ,, mizotu priedes kluču

* ? 14,64 ,, mizotas priedes stutmalkas

Svētupes krastā pretiml.,^>. mizotas papīrmalkas
kv Ka 43 < 119,56 ,, mizotas priedes stutmalkas

I 24,40 ., mizotu priedes kluču
Svētupes krastā pie i 4,88 „ mizotas priedes stutmalkas

Svētciema skolas un I 550,14 ,, mizotas papīrmalkas
Vedamengas 85,86 ,, mizotu egles kluču ' '

( 18,30 ,. nemizotu priedes kluču
Svētupes krastā pie f 486,34 ,. mizotas papīrmalkas I

Rankas un Pērkoņu J 78,57 „ mizotu egles kluču ' , '
.

"f 62000
mājām ( 110,03 ,, nemizotu egles kluču '. '. . \

i 655,33 steri mizotas papīrmalkas VērtLs
50.62 ., nemizotas papīrmalkas

389,73 ,, mizotas priedes stutmalkas 2,74 m gara . .
Kirbīšu jūrmalā pie 212,34 „ nemizotas priedes stutmalkas 2,74 m gara .

' Vitrupes ietekas, 2,75 ,, mizotas priedes stutmalkas 2,44 m gara . .
Lielurgas ietekas un 68,12 „ mizotas egles stutmalkas .' . . .
pie Lepstu mājām 2,44 „ nemizotas egles stutmalkas

109,95 ,, nemizotu priedes kluču 2,74 m gari ....
87,04 ,. nemizotu egles kluču '
3,17 „ mizotu egles kluču

[ 1144,65 ,, mizotas papīrmalkas
Vitrupes krastā starp 203,46 ,, nemizotas papīrmalkas . . . .

ieteku jūpā un Upītes 810.75 ,, mizotas priedes stutmalkas 2,74 m gara . .
mežsargu māju, apm. 128,97 ,, mizotas priedes stutmalkas 2,44 m gara . .
3—-6 km attālumā no i 1,87 ,, nemizotas priedes stutmalkas
jūrās » 152.76 „ mizotas egles stutmalkas

63,42 ,, nemizorii priedes kluču 2,74 m gari
39,87 ., mizotu priedes kluču 2,44 m gari
75,20 „ nemizotu egles kluču
16,90 „ mizotu egles kluču

, 50,02 ,, nemizotu egles kluču
Vien. 15 Skultes jūrmalā Lauču . 8,78 ,, nemizotu priedes kluču

krautuve 248,39 „ mizotas papīrmalkas
15,86 „ mizotas egles stutmalkas

148,60 ,, mizotas priedes stutmalkas

1

42,70 ,, nemizotu egles kluču
131,52 ,, mizotas papīrmalkas
61,24 „ nemizotas papīrmalkas

2,44 ,, nemizotas egles stutmalkas ,

C 13,18 ,, nemizotu egles kluču
Liepupes jūrmalā pie ļ 2,44 ,, mizotu egles kluču

kuģu piestātnes i 399,80 ,, mizotas papīrmalkas
35,14 ,, nemizotas papīrmalkas '

' 76,11 ,, mizotas jauktas stutmalkas i 26000

103,58 „ nemizotu egles kluču
67,68 ,, nemizotu priedes kluču 2,74 m gari ....
39,89 ,, mizotu sausu priedes kluču 2,74 m gari ....

Vecmuižas jūrmalā 481,12 ,, mizotu sausas priedes stutmalkas 2,74 m gara .
Jūrdzēnu kraut. < 699,93 ,, mizotas papīrmalkas

23,18 ,, nemizotas papīrmalkas .
6,83 ,, mizotas egles stutmalkas

203,99 ,, mizotas priedes stutmalkas 2,74 m g. ...
20,00 ,, nemizotas priedes stutmalkas

Vecmuižas jūrmalā f 63,93 ,, nemizotu egles kluču
Lejas Virlopu kraut.) 292,56 ,, mizotas papīrmalkas

ļ 15,86 ,, mizotas jauktas stutmalkas
( 13,18 ,, mizotas sausas jauktas stutmalkas

Piebalgas virsmežniecībā:

Vien. 3 pie Drustu stac. 250,59 m( 500 gab.) skuju koku baļķu . . . 4900
Vien. 5 pie Dzērbenes stac, lauk. 16, 17,

43.51 un uz Lapiņu māju zemes 568,96 ,, ( 995 ,, ) skuju koku baļku . . . 11000
Vien. 6 pie Meļļu stac 809,39 ,, (1367 ,, ) skuju koku baļku . . . 1.6000
Vien. 8 pie Piebalgas stac. 1717,00 m(2453 gab.) skuju koku baļķu . . . 36000
v,Vn o himri (144,00 steri nemizotas stut- un papīrm. 2,14 m g. .) . 7flftVien. y turpat 11318,31 „ nemizotas stut-un papīrm. 2,44 m g. ./ 1WW!

Alūksnes virsmežniecībā:
107,97 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g
66,06 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m g
30,45 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g
96,50 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m g.

Vien. 2 pie Alūksnes stac. <ļ 103,63 ,, nemizotas stutmalkas 2,14 m g
36,00 ,, nemizotas stutmalkas 2,44 m g

220,59 ,, nemizotas papīrmalkas 2,14 m g 1 5400
85,00 ,, nemizotas papīrmalkas 2,44 m g

1,59 m( 15 gab.) priedes kluču 2,75 m g
5,39 „ ( 51 „ ) egles kluču 2,44 m g

pie Veclaicenes Rullēs [
lielceļa I2apg.robež. { 8,67 ,, ( 65 ,, ) egles kluču 2,14 m g
20 km no Alūksnesst. [ 9,16 ,, (54 ,, ) egles kluču 2,44 m g

293,41 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g
51,60 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m g

509,52 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m g
44,20 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m g

Vien. 3 pie Alsviķu stac ) 167,30 ,, nemizotas stutmalkas 2,14 m g. . , . . . .1 9100
221,90 ,, nemizotas papīrmalkas 2,14 m g

11 00 „ priedes un egles kluču 2,44 m g
5,20 ,, priedes un egles kluču 2,75 m g
5,68 m( 31 gab.) priedes un egles kluču 2,14 m g.
5,85 „ (41 „ ) egles kluču 2,44 m g

i 8,56 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g
491,00 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m g

Vien. 4 pie Vaidavas stac. 55,64 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g i 9280
818,93 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m g.

V 81,20 ,, egles un priedes kluču )

{

135 gab. slīperu ļ
85,18 m( 180 gab.) eales baļķu, nokrauti pie jaunās- } 2140

muižas Dambīšos uz Rūsa zemes J
„ 6 pie Vaidavas stac. 225,75 m( 355 gab.) egles baļku 3385

7 turnaf / 41,88 „ ( 421 „ ) bērza kluču ļ
' Ulrpat

V 3,78 ,, (40 „ ) alkšņa kluču } 1820
pie Alsviķa stac. 11,19 ,, (75 ,, ) bērza kluču J

Burtnieku virsmežniecībā:

Vien. 2 posmā Dikli-Kaugurīši ( ]jļ, 44 m( 254 gab.) bērza kluču
ļ

pie Simnieku mājām ^,
09 „ 300 „ melnalkšņa klucu

ļ
1950

F ' \ 21,94 ,, ( 225 ,, ) apses klucu )

5 nie Dauguļu stac ''21 steri nemizotas priedes stutmalkas 2,14 m g. . .) ļf)qoū„ a pie uaugu|u stac. ( 700g3 ^ nemizotas priedes stutmalkas 2,75 m g. . ./
109U0

Rēzeknes virsmežniecībā:
Vien. 6 st. Rēzekne II 21,06 m( 63 gab.) bērza baļku un kluču 800

( 46,90 „ ( 324 „ ) bērza baļku un kluču ļ
7 pie Nerzas stac. { 12,20 „ ( 108 ,, ) melnalkšna baļku un kluču . . } 2250

{ 2,50 ,, ( 18 ,, ) apses kluču . .' ļ

Stāmerienas virsmežnieaībā:
Vien. 13 Gaujas krastā pie

Lejas ciema 607,30 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m g. 5000

Rīgā.
Vien. 127 Preču stac. lauk. 75 32,24 m( 280 gab.) apses kluču 1420

„ 128 turpat / $$* » i \B » \
bērza kluču \ mv \ 13,96 ,, ( 165 ,, ) melnalkšņa klucu /

Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozitā, iesniedzot
kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pircē-
jam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecī-
gās virsmežniecībās.

Mežu departaments.



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NV Ks 024887, izd. no
Vietalvas pag. valdes ar Bertas
Pilskalns vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. CN Ke 006534, izd. no
Baiškalna pag. valdes 1927. g.
26. sept. ar Jūlija-Alfrēdā Ru-
beņa vārdu; 3) personas apliec.
Ks ' 51957/34803, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 26. jūn. ar Jozefa
Žuromska vārdu; 4) Latv, iekšz.
pasi ser. AZ Ke 013648, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 6. dec ar
Zelmas Olšteins vārdu; 5) Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ks 019909,
izd: no Ropažu pag. -1928. g.
15. okt. ar Annas Markevičs
vārdu; 6) Latv. iekšz. pasi
ser. AK Ke 018766, izd. no

XI iec. 1927. g. 12. okt. ar Ro-
berta Jansona vārdu; 7) Latv.
iekšz. pasi ser AL Ks 000691,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
15. okt. ar Jēkaba Flintera
vārdu; 8) personas apliecību
Ke 25993/35290, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 1. jūl. ar Berela-
Abrāma Maecha vārdu; 9) Latv.
iekšz. pasi ser. AT Ke 001347,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
14. janv. ar Jāņa Fomina vārdu;
10) Latv. ieksz. pasi ser. CT
Ke 004409, izd. no Ventspils apr.
pr-ka 1928. g. 11. jūn. ar Nikolaja
Ķirša vārdu; 11) Latv. iekšz.
pasi ser. NT Ke 0060050, izd. ne
Siguldas pag. valdes 1927. g.
31. dec ar Lavīzes Konrāds v.;
12) Latv. iekšz. pasi ser. BP
JVe 000177, izd. no Liepājas prēf.
1927. g. 23. dec. ar Irmas Balodis
vārdu; 13) Latv. iekšz. pasi

ser. PK Ke 014527, izd. no Virbu
pag. valdes 1297. g. 5. dec. ar
Lības Preiss vārdu; 14) Latv.
iekšz. pasi ser. BL Ke 013724,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
21. apr. ar Bēra Gelera vārdu;
15) Latv. iekšz. pasi ser. MJ

Ka 005141, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. uz Austras Eglīte vārdu,-
16) Latv. iekšz. pasi ser. BD
Ks 024620, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 14. jūl. ar Paulīnes-
Johannas Gulbis vārdu: 17) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ke 003928,
no Rīgas prēf. 1929. g. 5. nov.
ar Ernas Eglīte vārdu; 18) Latv.
iekšz. pasi ser. AV Ke 020781,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
20. martā ar Marijas Vītols
vārdu; 19) Latv. iekšz. pasi,
izd. no Engures pag. valdes 112
Pētera Lasmaņa vārdu: 20) per-
sonas apliecību Ks 20205, izd. no
Rigas prēf. ar Aleksandra Ma-
lachova vārdu: 21) Latv. iekšz.
pasi ser. BK Ke 001696, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūn. ar
Kārļa Ermana vārdu; 22) Latv.
iekšz. pasi ser. B| Ke 002638,
izd no XII iec 1928. g. 19. maijā
ar Annas Zvejnieks vārdu -

pasi ser. BK Ke 012938, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 6. okt. ar
Vilhelma Sproga vārdu: 34) Latv.
iekšz. pasi ser. AL Ke 023404.
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
3. nov. ar Ādolfa-Edgara Menģeļa
vārdu; 35) Latv. iekšz. pasi
ser. MJ Ke 000978, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 28. aug. ar Alvīnes
Balodis vārdu; 36) La*v. iekšz.
pasi ser. BK Ke 021083, izd. ne
Rīgas prēf. 1929. g. 23. apr. ar
Viras Volodins vārdu; 37) Latv.
iekšz. pasi ser. AN Ns 023895,
izd. no Rīgas Jūrmalas pol.
1927. g. 5. dec ar Friča Gierta
vārdu; 38) Latv. iekšz. pasi ser.
AV Ks 000132, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 17 febr. ar Olgas
Birģelis vārdu; 39) Latv. iekšz.
pasi ser. AZ Ke 016750, izd. no
Rigas prēf. 1927. g. 8. dec. ar Al-
vīnes Kubļinskis vārdu; 40) Latv.
iekšz. pasi ser. MK Ke 010974,
izd. no Varakļānu pag. valdes
1928. g. 13. dec. ar Marijas
Zipers vārdu: 41) Latv. iekšz,
pasi ser. AV Ke 001494. izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. febr. at
Anastasijas Zvirbulis vārdu;
42) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Ns 007594, izd. n« Rīsas mrēf23) Latv. ieksz. pasi ser. BA

Ks 008479, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 18. apr. ar Staņislava
Zdanoviča vārdu; 24) Latv. iekšz.
pasi ser. CJ Ks 007700, izd. no
Iecavas pag. valdes 1928. g.
18. apr. ar Jura Putniņa vārdu;
25) personas apliecību Ke 18151,
izd. no Rīgas prēf. 1926. g.
28. apr. ar Alberta Kirstuka
vārdu: 26) Latv. iekšz. paši
ser. BA Ks 016508, izd. no IV iec.
1928. g. 3. maijā ar Annas
Riekstiņš vārdu: 27) Latv. iekšz.
pasi ser. AV Ke016763, izd. no
VIII iec. 1928. g. 8. martā ar
ļāna Purina vārdu; 28) Latv.
iekšz. pasi ' ser. AV Ke 016672,
izd. no VIII iec. 1928. g. 8.martā
ar Pauiīnes Purinšvārdu; 29)Latv.
iekšz. pasi ser.' NZ Ks 004910,
izd. no Siguldas pag. valdes ar
Elvīras Kļavinš vārdu; 30) Latv.
iekšz. pasi ser. NZ Ke 013923,
izd. no Lēdmanes pag. valdes
1929. g. 31. janv. ar Teklas
Gipters vārdu; 31) Latv. iekšz.
pasi ser. AK Ke 006441, izd. no
VII! iec. 1927. g. 4. okt. ar Jūlijas
Šusters vārdu; 32) Latv. iekšz.
pasi ser. AK Ke 0818874, izd. no
III iec. 1927. g. 14. okt. ar Sarās
Janovskis vārdu; 33) Latv. iekšz.

1930. g. 13. febr. ar Voldemāra
Hvitkoviča vārdu; 43) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ne.003367,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
30. okt. ar Ksavera Vjakses
vārdu; 44) Latv. iekšz. pasi
ser. MT Ke 003022, izd. no
Cesvaines pag. valdes ar Kārļa
Apiņa vārdu; 45) Latv. iekšz.
pasi Ns 2818, izd. no Rūjienas
pag. valdes 1920. g. 2. sept. ar
Hirša Vainera vārdu; 46) perso-
nas apliecību, izd. no Briģu pae;.
valdes ar Ivana Verevkina vārdu:
47) Latv. iekšz. pasi ser. AP
Ke 011751, izd. no XI iec. 1927. g.
29. dec. ar Rūdolfa Eglīša vārdu;
48) persponas apl. Ke 14355, izd.
no Rīgas prēf. 1925. g. 13. febr.
ar Hennes Pušinskis vārdu;
49) personas apliecību Ke 14354,
izd. no Rīgas prēf. 1925. g.
13. febr. ar Jazekieļa Pušinska
vārdu; 50) Latv. iekšz. pasi
ser. AV Ke 014088, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 9. martā ar
Jāņa Kalniņa vārdu; 51) Latv.
iekšz. pasi ser. MM Ke 011563,
izd. no Sakstigalas pag. valdes
1928. g. 24. apr. ar Antoniņas
Ikovniks vārdu; 52) Latv. iekšz.
pasi ser. BK Ke 007887, izd. no

Rīgas prēf. 1928. g. 4. sept. ar
Jēkaba Zaīčenkova vārdu;
53) Latv. iekšz. pasi ser. AN
Ke 001172, izd. no IV iec. 1927. g.
7. nov. ar Icika Heimaņa vārdu;
54) Latv. iekšz. pasi ser. AL
Ka 016733, izd. no XI iec. 1927. g.
l.nov. ar Elzbetes Pusulis vārdu;
55) Latv. iekšz. pasi ser. BK
Ns 013872, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 5. nov. ar Rīvas Zlotiņš
vārdu; 56) Latv. iekšz. pasi
Ns 1693, izd. no Rozēnu pag.
valdes 1922. g. ar Arnolda
Zariņa vārdu; 57) Latv. iekšz.
pasi ser. AK -Ve 011401. izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 5. okt. ar
Vitālija Gurovska vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
I) Latv. iekšz. pasi ser. 7.K
Ns 003552, izd. no Ozolu pag.
valdes ar Pauiīnes Pīles vārdu,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 33. num.
no 1930. g. 10. febr.; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MN Ks 015108,
izd. no Ciblas pag. valdes 1927. g.
ar Broņislava Kučinskis vārdu
ieviet. .,VaId. Vēstn." 187. num.
no 1929. g. 21. aug.; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. AZ Ke 007363,
izd. no IX iec. 1927. g. 6. dec.
ar Nikolaja Veļičko vārdu, ieviet.
„Vald. Vēstn." 267. num. no
1929. g.: 4) Latv. iekšz. pasi
ser. BK Ks 002838, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 26. febr. ar
Konstantīna Prosčineka vārdu,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 147. num.
no 1929. g. 5. jūl.

Pamats: Rīgas prefektūras
š. g. 17., 18., 19., 2n., 22., 24.
25., 26., 27., 28., 29. un 31. marta
raksts Ks 3037. 623o

Dzelzceļu VII ceļu iecirkņa

kantorī Torņakalna stacijā
1930. g. 24. aprīlī, pulksten 10,

izdos
otrreiz, ļtiutztū txsolē

krāsotam domus
1930. 31. b. g

Drošības nauda Ls 450,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kan-

tori darba laikā. L 189 1114

Jelgavas pils. lombards
paziņo, ka pieteiktas par zudušām
šādas bij. pils. draudzes bankas
kilu zīmes:

1) Ks 42431, ar Annas Pus-
vācietis vārdu, ieķīlāta 1929. g.
2J. jūnijā par Ls 10,—;

2) Ke 44770, ar Emīlija Puķe
vārdu, ieķīlāta 1929. g. 21. nov.
par Ls 8,—.

Personas, kuru īpašumā šīs
zīmes atrastos, tiek uzaicinātas
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma dienas, tās nodot
lombardā, vai uzdot savas liku-
mīgās tiesības uz tām, pretējā
gadījumā personām izsniegs jau-
nas kvītes. 982b Valde.

Allažu pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NT
Ve 019477, izd. no Allažu pag.
valdes 1928. g. 5. janv. ar Ka 677,
ar Mārtiņa Zandbergs vārdu un
2) kara k 'laus. apliecību Ke 15503,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1924. g. 20. sept., ar Mārtiņa
Jura d. Zandbergs vārdu. 33959b

Balvu pag. valde izsludina par
nozaudētu Latvijas iekšz. pasi
Ks 5930. izd, no Balvu pag.
valdes 1922. g. 14. sept. ar
Marijas Jefimovas vārdu. 33731

Bases pag. valde izsludina par
nederīgu, kā nozudušu, viņas
1927. g. 3. maijā izdoto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ka 73, ar
Jēkaba Krista d. Pūrītis vārdu.

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ka 24165, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1924. g. 9. dec. ar
Jānis Kazimira d. Katkovskis
vārdu. 33817b

Liepājas polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto apliecību Ns 6053, izd.
no Liepājas kara apr. pr-ka
1920. g. 12. nov. ar Voldemāra
Alberta vārdu par nederīgumu
kara dienestam. 33856b

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Ns 1119,
izd. no Alūksnes iec. polic. pr-ka
1929. g. 9. apr. ar Eduarda
Pētera d. Ezīts vārdu. 33945b

Valmieras pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nozudušu
un tādēļ nederīgu Skolu departa-
menta obligātorisko skolu skolo-
tāju liecības 1922. g. 8. sept.
izdoto pagaidu apliecību Ke 3363
ar Otto Lapinš vārdu. 33961b

I. m. Skolu departaments
1930. g. 28. aprilī, būvtechniskās nodalās telpās, R'gā, Valdemāra
ielā 36-a, III stāvā, izdos jauktās izsolēs skolu ēku remontu darbus:

Pulksten 9.30 Cēsu valsts arodu skolas ēkām, drošības nauda
Ls 220,-;

Pulksten 10. Cēsu valsts ģimnāzijas ēkām, droš'bas nauda Ls 430.
Pulksten 11. Valmieras valsts komercskolas ēkām. drošības nauda

nauda Ls 250.
Pulksten 1.1,30. Valmieras valsts kurlmēmo skolas ēkām. drošības

Ls 200.
Pulksten 12. Rūjienes valsts «imnazijas ēkām, drošības nauda

Ls 430.
Ar darbu aprakstiem un izsolu nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības nodaļā , Rīgā, Valdemāra ielā
Ks 36-a, darba laikā. L 18! l!12x

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 23. aprīli, Burtnieku virsmežniecības

kancelejā, Bndenbrokas muižā:
a) nojaukšanai un promvešanai vecas ēkas,
lietotus būvmateriālu atlikumus, nomaļus, dēļus,

kārniņus, ķieģeļus,
kas atrodas uz Ke 6 apg. mežsarga dienesta zemes, Ozolu novadā
Ks 33 kvartālā, uz virsmežziņa dienesta zemes Bndenbrokas muižā
un uz IV iec. mežziņa dienesta zemes pavisam 13 vienības, vērtībā
no Ls 1,50 līdz Ls 49,—.

Izsoles sākums pīkst. 12 dienā.
Ēkas un materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu

iecirkņu mežziņiem.
Pilnīgs sludinājums tiks piesūtīts visām virsmežniecība 5

robežās atrodošām pagastu valdēm; ieinteresētām, personām virs-
mežniecības tādu piesūta par brīvu uz pieprasījumu.

983b Burtnieku virsmežniecība.



V. Olava komercskolas
trūcīgo skolēnu palīdzīb.biedr.

1930. g. 6. aprīlī

mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:

1,20,27,43,46,54,58,63,86,
89, 91, 114, 120, 126, 128, 134,
148, 154, 161, 169, 178, 181, 194,
199, 214, 215, 221, 222, 240, 241,
265, 284, 290, 296, 308, 314, 320,
323, 327, 336, 339, 346, 367, 375,
378, 383, 404, 416, 417, 426, 428,
454, 455, 464, 482, 487, 497, 498,
514, 526, 530, 532, 536, 538, 556,
557, 559, 560, 575, 580, 582, 589,
601, 642, 649, 652, 653, 660, 664,
670, 695, 723, 740, 744, 749, 762,
807, 809, 816, 817, 821, 845, 856,
874, 875, 881, 895, 902, 904, 930,
933, 960, 963, 966, 974.

1006, 18, 31, 36, 40, 63,
94, 107, 114, 121, 123, 124, 145,
147, 153, 160, 208, 221, 222, 240,
244, 245, 248, 254, 267, 283, 306,
313, 319, 338, 343, 351, 358, 361,
366, 368, 371, 373, 379, 382, 384,
391, 409, 431, 451, 460, 471, 485,
493, 500, 501, 513, 517, 521, 540,
553, 561, 562, 566, 571, 578, 582,
583, 592, 599, 605, 637, 655, 664,
665, 676, 686, 705, 707, 712, 716,
727, 737, 741, 745, 770, 775, 780,
781, 783, 784, 794, 797, 809, 819,
827, 841, 852, 869, 871, 895, 914.
919, 922, 925, 928, 931, 935, 951,
957, 958, 969, 971, 987.

2006, 32, 51, 54, 68, 87, 93,
107, 118, 123, 130, 143, 148, 162,
163, 180, 197, 199, 204, 210, 213,
217, 218, 230, 234, 251, 255, 262,
266, 302, 314, 321, 350, 352, 357,
373, 381, 387. 415, 430, 445, 456,
466, 472, 473, 474, 494, 496, 501,
514, 538, 545, 546, 547, 559, 595,
599, 603, 625, 654, 690, 691, 704,
716, 733, 742, 752, 762, 765, 769,
772, 788, 790, 799, 802, 803, 831.
833, 850,864, 871, 881, 900, 918,
922, 926, 936, 949, 950, 953, 959,
975, 977, 981, 987.

3004, 11, 16, 18, 19, 25, 44, 57,
59, 61, 62, 74, 76, 108, 118,
144, 152, 164, 175, 196, 197, 206,
212, 222, 224, 240, 253, 263, 277,
287, 299, 301, 304, 320, 325, 329,
342, 375, 377, 380, 398, 410, 446,
471, 481, 491, 492, 509, 522, 535,
537, 545, 556, 564, 572, 579, 583,
591, 592, 595, 607, 631, 658, 737,
744, 750, 752, 767, 770, 774, 794,
805, 826, 827, 830, 836, 839, 848,

872, 873, 882, 902, 904, 905, 920,
930, 946, 952, 985, 987, 998.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā V. Olova komercskolā,
Marijas ielā 26, darbdienās no
pīkst. 10—14. 980x

Maksātnespējīgā parādnieka
Alfrēda Bērziņa zv. kurators ,
zv. adv. pa!. Jēkabs Jevelsons
paziņo, ka 1930. g. 15. aprīlī,
pīkst. 6 vakarā Rīgas apgabal-
tiesas telpās tiek sasaukta pa-
rādnieka Alfrēda Bērziņa

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Zv. kuratora ziņojums.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautā-

jumi.
1930. g. 7. aprīlī. 1100b

Zv. kurators: zvēr. adv. pal.
J. Jevelsons.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kuivīšu piensaimnieku sa-
biedrības statūtu oriģinālu.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra - Ervina Laša zvēr.
kurators, zvēr. adv. Voldemārs
Beķers .uzaicina parādnieka kre-
ditorus uz

kreditoru sapulci
1930. g. 25. aprīlī, pīkst. 18 Rīgā,
Brīvības bulvāri, apgabaltiesas
namā.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 1099b
Zv. kūrāt. zv. adv. V. Bekers.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Sooptīiiās lUatu
akcionāru

Kārt. pilno sapolce
notiks 1930. g.30. aprīlī, pīkst. 17,
bankas telpās, Rīgā, Škūnu ielā
.Ve 30 32, ar šādu

dienas kārtību:
1) Bankas 1929. g. darbības

pārskats.
2) Revīzijas kommisijas un pa-

domes ziņojums.
3) Pārskata apstiprināšana un

peļņas sadalījums.
4) Baiika« darbības plāns un

budžets uz 1931. g.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru varbūtējie priekš-

likumi un ierosinājumi.
1105b Valde.

JHelaftupn. a. s.

gada sapulce
notiks 1930. g. 30. aprilī, pīkst. 16
Rīgā, Kr. Barona ielā Ke 136.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Oada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Pelnās sadalīšana.
4) Budžets 1930. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ierosinājumi un jautā-

jumi.
Saskaņā ar statūtu § 50. un 52.

sabiedrība lūdz akcionāru kungus
ne vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces pieteikt savas akcijas
valdei. 1005b Valde.

Klausa Ķempes biedil
sasauc ceturtdien, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 7.30 vakarā,
Rīgas pilsētas bāriņu namā, Her-
maņa ielā Ke 19,

kārtējo
pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība :
1) Sapulces prezidija vēlēšana.
2) 1928. un 1929. gada pārskats,

valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi.

3) 1930. gada"budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikumi. 1007b Vaide.

Akc. sabiedrības
„BaItic Chartering Co."
gadskārtēja pilna

akcion. sapulce
notiks. 1930. g. 14. maijā, pīkst. 17
Rīgā, Šķūņu ielā Ks 4, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi un 1929. g.
pārskata un bilances ap-
stiprināšana.

3) Izdevumu budžets 1930. g.
4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

1103b Valde.

Ādu apstrādāšanas un krāsošanas
akc. sab.

,.ELEKTRA "
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 7 vakarā ,
sabiedrības kantorī, , Rīgā, Ma-

rijas ielā Ns 8-a.
Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi.

2) 1929. gada pārskata un bilan-
ces caurskatīšana un pie-
ņemšana.

3) Peļņas sadalīšana.
4) 1930. gada izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionārus, kas vēlētos pie-
dalīties sapulcē, lūdz iesniegt
valdei, (Rīgā, Marijas ielā Ke 8-a)
savas akcijas un pagaidu ap-
liecības, saskaņā ar sabiedrības
statūtu 52. § ne vēlāk kā līdz
1930. g. 23. aprīlim.

1102b Valde.

Akciju sabiedrība
„Brāļu Nobelnaftasražošanas

sabiedrība Latvijā"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci
1930. g. 2. maijā, pīkst. 12 dienā.Stabu ielā Ke 14, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi.
2) 1929. gada pārskata un bilan-

ces caurskatīšana un pie-
ņemšana.

3) 1930. g. izdevumu budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Tekošas darīšanas.

Aksionāri, kuri vēlas piedalī-
ties vispārējā sapulcē , tiek lūgti
iesniegt savas akcijas valdei (Rīgā
Stabu ielā Ke 14, dz. 3), saskaņā
ar sabiedrības statūtu 49. *§,
ne vēlāk par 1930. g. 25. aprīli '

1098b Valde.

Eiropas preču un bagāžas
apdrošināšanas akc. sab.

uzaicina akcionārus uz

Kārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1930. g. 30. aprīlī,
pīkst. 2 pēc pusd. sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā Ka 23.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikumi.

Akcionāri, kuri vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei (Rīgā,
Šķūņu ielā Ks 23), līdz 1930. g.
23. aprīlim.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1101b Valde.

B-bas kāja invalidu klubs
„Pikols"

likvidācijas kommisija
uzaicina visus kreditorus un debi-
torus pieteikties viena mēneša
laikā pie biedrības sekretāra
Kr. Barona' ielā Ke 129, dz. 56,
pēc tam iebildumi netiks ie-
vēroti.

1003 Likvidāc. kommisija.

Paziņojums.
,,Malkas konsorcijs" pie Rīgas
namīpašnieku biedrības top uz-
aicināts uz pēdējo

pilnas likvidācijas sapulci
1930. g. 25. aprīlī, Blaumaņa
ielā Ks 17, kases telpās, pīkst. J5
dienā.

Dienas kārtība:
Galīgas likvidācijas apstiprinā-

šana un atlikušas summas
izlietošanas noteikšana.'»

1009b Likvidācijas kommisija.

Akcijbiedrības
L« W. Goegginger
valde uzaicina šīs biedrības ak-
cionārus ierasties 1930. g.
10. maijā, pīkst. 5 dienā, valdes
telpās, Rīgā, Sporta ielā Ks 2, uz

akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Bilances, norēķina un peļņas
sadalīšanas par 1929. dar-
bības gadu caurlūkošana un
apstiprināšana.

2) Valdes direktoru, viņu viet-
nieku un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas un atalgošana.

3) Dažādi priekšlikumi.
Lai likumīgi notiktu sapulces

darbība, jāierodas akcionāriem
vai viņu pilnvarniekiem, kuri
var reprezentēt ne mazāk kā
vienu piekto daļu pamatkapitāla.

Akcijas vai apliecības, kuras
ir akciju vietā, jāiesniedz valdei
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

1006b Valde.

Iiģeciema stikla fabrikas
akciju sabiedr.

līti pilna sulte
notiks 1930. g. 7. maijā, pīkst. 6
vakarā Latvijas komercbankas

telpās.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana
2) Darbības pārskats un bilance

par 1929. g.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Budžets 1930. gadam.
5) Nekustamu īpašumu iegūšana,

atsavināšana un to apgrūtinā-
šana ar parādiem.

6) Pamata kapitāla paaugstinā-
šana.

7) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

8) Vēlēšanas. 1008b Valde.

Akciju sabiedrības
Rigas gumijas manufaktūra

„J£ontinents"
kārt. pilna akcionāru sapulce
tiek sasaukta 1930. g. 17. maijā,
pīkst. 7 vakarā Rīgā, Valdemāra
ietā Ka 15, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Darbības pārskats par 1929. g.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Budžets par 1930. gadu.
5) Dažādi jautājumi.
6) Vēlēšanas.

Piezīme: Gadījumā, ja šinī
sapulcē neierastos vajadzīgais ak-
cionāru vai viņu pilnvarnieku
skaits, kāds paredzēts, lai sapulce
būtu pilntiesīga, tad saskaņā
ar statūtu § 61. tiek sasaukta
otrreizēja vispārēja akcionāru sa-
pulce 1930. g. 31. maijā, turpat
pīkst. 7 vakarā, kura būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi
pie katra balsu skaita, kāds
reprezentēts sapulcē.

1104b Valde.



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,

.Valdības Vēstneša" 1930. g. 83. numura pielikums.

kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1930. g. i ceturksnī
(NqNq 1—74).

.V.V."
NsNs

Āfrikas starptautiskā kolonijmese .... 8
Agrārā reforma 9, 13
Aiviekstes upe 71
Aizsargu meži, pieminekļi, parki u. t. t. 69
Akcīzes nodokļa nolikumā pārgrozījums 71
Alkohols 14
Alus (māju) darīšana 58
Amatapģērbs tiesu resorā 44
Amatu saraksts karaspēkā 41
Amerikas Savienotās Valstis (līgumi ar tām) 71
Apdrošināšanas sabiedrībām rīkojums pār-

apdrošināšanas lietā 2
Apģērbs policijas ārējā dienesta darbi-

niekiem 20
Aptieku takses 16
Arestēto pārvadāšanas maršruts .... 48
Ārstniecības līdzekļi, kurus atļauts ievest

Latvijā 44
Ārstu apliecību izdošana par veselības

stāvokli 11
Ārzemju pases 13
Ārzemju valūtas kursi nodokļu un nodevu

aprēķināšanai 32
Atskaitāmie izdevumi apkurināšanai pil-

sētu nekustāmas mantas nodokļa lietā 30
Attālumu tabula 72
Auces saist. noteikumu grozījums .... 22
Augstperiodīgās strāvas aparāti 43
Automobīļi 74
Autobusi 47

Baktēriju preparāti, serumi un vaksinas . 44
Baltkrievu skolās mācību pārtraukums. . 46
Bārbeļu un pabērzu iznīcināšana .... 65
Bauskas pilsētas noteikumi 65
Bēgļu un emigrantu un viņu mantu pār-

vadāšana 7'
Bezdarba atlīdzība kuģa bojā iešanas gadī-

jumā 65
Biļešu pārdošana vilcienos 26,41
Brāļu Bušu akciju sabiedr. finieru fabrika 57
Brīvības piemineklis 3, 27

Brīvterritoriju tiesības 73
Brīvterritori 'jas tiesību atcelšana 36
Būvdarbos maksas aprēķināšana dienas

algādžiem 5
Būvniecības pārvaldes techniskās padomes

kommisija 21

»V.V."
Ko K2

Ceļu fonda nodoklis no iebraucošiem auto-
mobiļiem un motocikliem 74

Cenas par nogalinātiem sērgās kritušiem
mājkustoņiem 72

Centrālās zemes ierīcības komitejas rīko-
jums 25

Ciltsgrāmatas 55
Ciemupes pieturas punkts 64

Darba strādnieku vidējo dienas alga un
slimo kases 25

Darbi un piegādes valsts vajadzībām . . 14
Dārzkopības pārraudzības biedrības ... 43
,,Daugavas" finieru fabrika 33
Degvīna un spirta cenas 70
Dividendes nodoklis 17
Dzegužkalna-Bolderājas posmā pietura . 13
Dzelzceļu būvju lik. grozījums 24,65
Dzelzceļu staciļu komercop.rāciiu darbības

laiks . . . 33
Dzīvokļu īrniekiem paziņojumi nodokļu

lietā 12
Dzīvu augu, vai to daļu ievešana, izvešana

un tranzīts 15

Eksportējamo mājlopu kontroles izdevumu
segšana 49

Eksportsviesta arbitrāžas komiteja . . -. 60
Eksportsviesta novērtēšana u. t. t. . . . 60
Ekspressūtījumu tarifs 2
Elektriskas stiprās strāvas ietaisēs darbība 16

Filmu ievešana un izvešana 73

Gaļas un tās pārstrādājumu pārvadāšana 56
Ģimnāziju un arodskolu direktoru un in-

spektoru iecelšana 23
Grants bedruierīkošana4.Guļamvietas starptautiskos vagonos ... 61

Hagas konvencija par civīltiesāšanas kār-
tību 60

Hoffmaņa piļu pārdošana 53

Ilūkstes apriņķa noteikumi 10
Ilūkstes pilsētas noteikumi 68
Inventāra lietošana valsts dziedniecības

iestāžu un patversmju dienest-dzīvokļos 52



I.
V.V."
K2K2

Izgudrojumi 15
Izņēmuma tarifs 64
Iekšlietu resora kalpotāju apģērbs ... 27
Ieroči un šaujamie materiāli 64
levediēses 20
Ievedmuitas atmaksa . . 12, 43, 53, 60, 61, 70
Ievedmuitas tarifā neminētu preču muito-

šana 13, 53

Jaunatnes pasargāšana no sēnalu un ne-
ķītrības literatūras '. 15

Jaunlatgales apriņķa noteikumi 45
Jaunsaimnieku, rentnieku u. t. t. pārvadā-

šana par pazeminātu tarifu .... 48
Jēkabpils pilsētas noteikumi 34
Jelgavas pilsētas noteikumi 64
Jūras ceļā izvedamie koku materiāli. . . 9
Jūrnieku nams 14
"jūrskolu un kuģu rnēchaniķu skolu au-

dzēkņu apģērbs . . . 59

Kandavas pilsētas noteikumi 73
Karaklausības likumā pārgrozījumi ... 2
Kara ministra rīkojums I
Karavīru, valsts ierēdņu un kalpotāju

pensijas 10, 14
Ķemeru pilsētas noteikumi 27
Kino filmu ievešana un izvešana . . . . 18, 73
Ķipatu pieturas punkts 18
Kokmateriālu sūtījumu pieņemšana un

izdošana svinamās dienās 33
Komandējuma nodoklis muitas iestādēs . 58
Kooperatīvu revīzija 72
Krāslavas-Ludzas šoseja 71
Kreditlikumos pārgrozījumi 14
Krievu skolās mācības gads 41
Krustpils pilsētas noteikumi 37
Kuģu nodoklis piekrastes braucienos . . 67
Kurzemes kroņa mežsargu māju mežu no-

teikumu attiecināšana uz Vidzemi 14

Labības pārvadāšana sēklas aizdevumu
dzēšanai 14

Lāču pieturas punkts 15
Latvijas telegrāfa aģentūras iekārta . . 21
Latvijas telegrāfa aģentūras statūtos pār-

grozījumi 14
Latvijas 1920. g. 4% aizņēmums .... 11
Latvijas un Lietavas satiksmes rīkojums 23
Lauksaimniecības kaitēkļu iznīcināšanas

līdzekļi 60
Lauku pašvaldību darbinieku atalgojumi 25
Leipcīgas izstāde 9
Liepājas-Pāvilostas dzelzceļa būves grozī-

jums 24
Liepājas biržas komitejas laukuma izlieto-

šana 17
Līču pieturas punkts 4
,,Lignum" akciju sabiedrība 5, 53
Likumu kopojuma X sējuma papildinā-

šana 14
Linu apstrādāšanas iestādes 23
Linu pieņemšanas lietā . 47, 63

„V.V."
K2K2

Lopkautuves un gaļas izmeklēšanas stacijas 14
Lopu reģistrācija un kontrole pierobežas

joslā 21
Ludzas pilsētas noteikumi 52

Mācības naudas nomaksas laika pagarinā-
šana 43

Madonas pilsētas noteikumi 42
Mājkustoņi — nogalinātie un sērgās kritušie 72
Māju alus darīšana 58
Mākslīgi mēsli (tirdzniecība ar tiem) . . 34, 52
Medņu un stirnu āžu reģistrēšana ... 69
Meloracijas projektu tarifi Latgalē ... 67
Mežu pārdošanas līgumu operāciju termiņi 73
Mežu un mežu materiālu izsniegšana... 62
Ministru kabineta iekārtā pārgrozījumi . 29

! Motocikleti '. . . . 74
I Muitas lietas 9, 71, 74
ļ Muitas likumos papildinājums 14

Muitas punkti 61
Muitas punktu atvēršana 74

, Muitas pierobežas josla. . 71

Nēģu saudzējams laiks ......... 74
Neminētu preču muitošana 37, 60,64

i Neretas noteikumi 28
I Nodokļu departamenta aizrādījums. . . 51
ļ Nodokļu departamenta paskaidrojums jaun-

saimniecību koroborēšanas lietā . . 22
I Nodokļu nolikumā pārgrozījumi .... 65

Ozolnieku pieturas punkts 56

Papildinājums likumos par dzelzceļu būvi 65
Pārapdrošinājumi 2
Pārstrādātās tranzitpreces 7
Pasažieru skaitīšana uz dzelzceļiem

1930. g. naktī uz 12. februāri ... 18
Pasažieru vilcienu pieturēšana Spilvē. . . 26
Pases (ārzemju) 13
Pasta satiksmes likums 67
Pasta, telegrāfa un telefona lietas. . . . 32, 41
Patentēto ārstniecības līdzekļu saraksts . 23, 47

ļ Patentu ziņas 27, 40
Pavalstniecības likumā papildinājumi . . 29
Pazemināts tarifs jaunsaimnieku, rentnieku

u. t. t. pārvadāšana 48
Penkules pieturas punkts 50
Pensijas (cietušiem karavīriem un viņu

ģimenēm) 10
Pensijas karavīriem, valsts ierēdņiem un

kalpotājiem . ... 14
Piegādātāju saraksta sastādīšana .. .. 54
Pieminekļu saraksts ... 8, 17, 48, 57, 62, 69
Pienotavas, kuras ražo eksportsviestu. . 36
Pierobežas joslā lopu reģistrācija un kon-

trole 21
Pilsētu ielu saraksts 39
Plintiņu pieturas punkts 64
Plombju i kāršana linu sūtījumu vagoniem 38
Policijas amatu nosaukumu pārdēvēšana 74
Policijas ārējā dienesta darbinieku apģērbs 20
Policijas iekārta .... 14



- 3 —

.V.V.*
KsK2

Policijas telpas 65
Poļu pamatskolas atvēršana Pustinas pa-

gastā . . . . 22
Preču pārvadāšana 41,67
Preces, kuras pārbaudāmas uz kravas doku-

mentu pamata 43
Preču un ekspressūtījumu tarifs . 2, 5, 41, 67
Preču uzglabāšanas maksa 41,70
Preses likumā pārgrozījumi 65
Privilēģijas uz izgudrojumiem * 15
Privātadvokātu amatapģērbs 72
Procentuālās izdevumu normas . ..... 30

Reversālā grāmatā ieraksti 59
Rēzeknes apriņķī vietu apzīmēšana ... 44
Rīgas-Ērgļu u. t. t. dzelzceļa būve ... 30
Rīgas-Limbažu-Rūjienas dzelzceļa būves

lik. grozījums 24
Rīgas-Jūrmalas noteikumi 32
Rīgas konservu fabrika SKF 36
Rīgas mezgla stacijas 4
Rīgas pilsētas ielu saraksts 38, 69'
Rīgas pilsētas noteikumi 44, 69
Rīgas prefektūras iecirkņa robežas ... 71
Rīgas prefektūras Jūrmalas iecirkņa robežas 71
Rīgā satiksme pa veco dzelzs tiltu ... 50
Robežsargu dienesta ietērps 59
Rugāju-Domopoles u. t. t. dzelzceļa būve 30

Saeimas kārtības ruļļa papildinājums . . 69
Saimniecisku sūtījumu pārvadāšana pa

valsts dzelzceļiem 7 , 50
Saistoši noteikumi publikai uz dzelzceļiem

(grozījums) 26
Sanitārnodevas no ievedamiem lopiem,

putniem u. t. t 49
Satiksmes (Latvijas un Lietavas) rīko-

jums 23
Sēklas aizdevumu atbēršana graudā (pār-

grozīj.) 25
Sēnalu un neķītrību literatūra 13
Sēklu plombēšana 55
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi 13, 49, 53, 64
Silciema pieturas punkts 72
Skatuves mākslas padome 52
Skolotāju pensiju likumā pārgrozījumi . 10
Skolu padomes vēlēšanas 11
Skrundas noteikumi 45
Slimo kasu dalībnieku atsvabināšana no

iemaksām 25
Slokas pilsētas noteikumi 17
Smēdens 10
Sociāli apgādājamo bērnu pārraudzība pie

privātpersonām 53
Sodu likumos papildinājums 65
Spilvē pasažieru vilcienu pieturēšana . . 26
Spirta dedzinātavu u. c. instrukcijas grozī-

jumi 24
Spirta un degvīna cenas 70

.V.V."
K2K2

SPRS, Latvijas, Igaunijas tiešā satiksme 42
Stacijas (visu komereoperācīju ievešana

, vairāk stacijās) 8
Staciju saraksts, kurās atļauts iekraut un

izkraut pilniem vagoniem dzīvniekus 20
Staciju un pieturas punktu ierindošana . 13
Staldzenes pieturas punkts 15
Starptautiskais tarifs 5, 23-
Starptautiskie guļamvagoni 61
Strenču pilsētas noteikumi 48, 74
Subatas pilsētas noteikumi 6-
Sviesta eksports 41
Sviesta pārbaude 41
Šķilbēnu pagasta robežas . 48

Taisu, apriņķa noteikumi 56
Tarifs (preču sūtīšanai) 2, 5, 61
Tarifs, starptautiskais 23
Tautas labklāj. ministrijas rīkojums . . 24
Tautas labklājības ministrijas paziņojums 41
Tautas skaitītāju braukšana pa dzelz-

ceļiem 15
Tekošu kontu saraksts Latvijas bankā . . 68
Telegrāfa satiksmes lietošana 32
Telefona iekšzemes taksē grozījums . . .15, 69
Telefona satiksme 47, 48
Telefona satiksme ar Igauniju 9
Telefona satiksme ar Vīni 65
Tirgi 3
Tirgus ierīkošana uz lauku ceļiem aizliegta 54
Traktieru un alkoholu saturošu voielu

ražotavas un pārdotavas 3-
Tranzitpreču iesniegšana muitām .... 7
Tranzitpreču uzglabāšana 73
Triptiki 19
Tukuma apriņķa noteikumi 1, 18
Tukuma pilsētas noteikumi 12, 23

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme . . 2, 15
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas

satiksme 3, 15
Vaislas lopu uzņemšana ciltsgrāmatās . . 55
Vakareivopas valstis (zirgu un lopu ievešana

no turienes) 5
Valdemārpils pilsētas noteikumi .... 6
Valmieras apr. valsts zemju inspekcija . 59
Valsts robežu apsardzība 9
Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo

īpašumu saraksts 36, 44
Vateršauti '*
Ventspils stacijas nomas maksa .... 56
Vietu kartes '*

Zemes atsavināšana ceļu jaunbūvēm. . . 25

Zīmognodevu aprēķināšana no nomas lī-
gumiem *

Zvejas kārtība jūras piekrastes rajonā . 40

Zvērinātie mērnieki
Žīdu skolas, izglītības iestādes u. t. t. . 3

Iespiests Valsts tipogrāfijā


	Valdības Vēstnesis no. 83 10.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�졮툏��ࡠ줁ᢲ��ഀ���
	Paziņojums.�����
	Jaunais Valsts Prezidents.
	Article
	Rīkojums Nr. 79.�⌈邠众Ԁ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.���ms
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ȁ威ఆ桋砗衋砗硋砗顋砗ࡌ砗�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Rīgas prefektūra�缍気Ȁ܀āࠆ郎✗
	Article
	Jelgavas pils. lombards
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Alfabētisks satura radītājs likumiem un rīkojumiem,�Ȁ���㐳S�ଆЀᜀ渁ആ健阀Ȁ�Ȁ��

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8


